
28. Bergwitzsee-Triathlon am 23.06.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Swim min/100m Rnk Bike km/h Rnk Run min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

1. Hamann, Sophie Triathlonfreunde Wittenberg JugBw 1 3:38 1:49 (1) 14:02 21,38 (1) 4:51 4:51 (2) 0:22:31 2003 057

2. Grob, Hannah SC DHfK Leipzig Triathlon SchBw 1 3:54 1:57 (2) 14:56 20,09 (3) 4:39 4:39 (1) 0:23:29 2007 071

3. Holzmüller, Wibke Kemberg JugBw 2 4:56 2:28 (5) 14:55 20,11 (2) 5:03 5:03 (3) 0:24:54 2004 061

4. Hamann, Caroline Triathlonfreunde Wittenberg SchAw 1 4:29 2:15 (3) 15:54 18,87 (4) 5:45 5:45 (6) 0:26:08 2006 056

5. Hesse, Mona Volkssport JugBw 3 4:39 2:20 (4) 16:08 18,60 (5) 5:37 5:37 (5) 0:26:24 2003 075

6. Flemmig, Ruth Bad Schmiedeberg SchAw 2 5:15 2:37 (6) 17:03 17,60 (6) 6:07 6:07 (7) 0:28:25 2006 053

7. Holzmüller, Reimara Kemberg SchBw 2 6:44 3:22 (7) 19:10 15,65 (7) 5:09 5:09 (4) 0:31:03 2008 060

1. Huth, Pascal ESV Lokomotive Dessau JugBm 1 3:42 1:51 (3) 12:04 24,86 (1) 4:15 4:15 (2) 0:20:01 2004 062

2. Bidmon, Valentino Dessau-Roßlau SchAm 1 4:12 2:06 (4) 12:45 23,53 (2) 4:34 4:34 (4) 0:21:31 2005 051

3. Bräuer, David MBSV Bad Belzig JugBm 2 4:42 2:21 (6) 12:47 23,47 (3) 4:15 4:15 (2) 0:21:44 2003 068

4. Wetzel, Arthur SC DHfK Leipzig Triathlon JugBm 3 3:37 1:49 (2) 13:42 21,90 (6) 4:52 4:52 (7) 0:22:11 2004 067

5. von der Burg, Louis LG eXa Leipzig JugBm 4 5:07 2:33 (11) 13:07 22,87 (4) 4:12 4:12 (1) 0:22:26 2004 065

6. von der Burg, Hakon LG eXa Leipzig JugBm 5 5:53 2:57 (14) 14:06 21,28 (7) 4:40 4:40 (5) 0:24:39 2004 064

7. Claus, Eric Kemberg OT Bergwitz JugBm 6 4:51 2:25 (10) 13:30 22,22 (5) 6:56 6:56 (17) 0:25:17 2004 052

8. Wegner, Julien SC Magdeburg SchBm 1 4:45 2:23 (7) 16:05 18,65 (13) 4:50 4:50 (6) 0:25:40 2007 066

9. Hesse, Arno Volkssport SchAm 2 5:17 2:38 (13) 15:25 19,46 (9) 5:16 5:16 (9) 0:25:58 2005 074

10. Pescht, Marwin SV Grün-Weiß Wittenberg SchAm 3 3:21 1:40 (1) 16:00 18,75 (12) 6:43 6:43 (16) 0:26:04 2006 069

11. Holzmüller, Arne Kemberg SchAm 4 4:47 2:23 (8) 15:45 19,05 (10) 5:35 5:35 (11) 0:26:07 2005 059

12. Fornfeist, Ole Berliner Wasserratten SchBm 2 4:41 2:21 (5) 15:46 19,03 (11) 6:06 6:06 (14) 0:26:33 2008 054

12. Kühn, Mika VfB Gräfenhainichen SchAm 5 4:49 2:24 (9) 15:20 19,57 (8) 6:24 6:24 (15) 0:26:33 2005 070

14. Müller, Carlos Bergwitz SchBm 3 5:09 2:35 (12) 16:34 18,11 (16) 5:26 5:26 (10) 0:27:09 2008 073

15. Gräfe, Niklas Wittenberger Laufreserve SchBm 4 6:29 3:15 (15) 16:24 18,29 (14) 5:53 5:53 (13) 0:28:46 2008 055

16. Herrmann, Niclas Wittenberger Laufreserve SchAm 6 6:44 3:22 (16) 16:28 18,22 (15) 5:37 5:37 (12) 0:28:49 2006 058

17. Müller, Emilio Bergwitz SchCm 1 6:47 3:24 (17) 19:21 15,50 (17) 4:58 4:58 (8) 0:31:06 2010 072

Einlaufliste wbl. / mnl. Kinder- und Jugendtriathlon (0,2 - 5 - 1)
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28. Bergwitzsee-Triathlon am 23.06.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Swim min/100m Rnk Bike km/h Rnk Run min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

1. Müller, Emilio Bergwitz SchCm 6:47 3:24 (1) 19:21 15,50 (1) 4:58 4:58 (1) 0:31:06 2010 072

1. Grob, Hannah SC DHfK Leipzig Triathlon SchBw 3:54 1:57 (1) 14:56 20,09 (1) 4:39 4:39 (1) 0:23:29 2007 071

2. Holzmüller, Reimara Kemberg SchBw 6:44 3:22 (2) 19:10 15,65 (2) 5:09 5:09 (2) 0:31:03 2008 060

1. Wegner, Julien SC Magdeburg SchBm 4:45 2:23 (2) 16:05 18,65 (2) 4:50 4:50 (1) 0:25:40 2007 066

2. Fornfeist, Ole Berliner Wasserratten SchBm 4:41 2:21 (1) 15:46 19,03 (1) 6:06 6:06 (4) 0:26:33 2008 054

3. Müller, Carlos Bergwitz SchBm 5:09 2:35 (3) 16:34 18,11 (4) 5:26 5:26 (2) 0:27:09 2008 073

4. Gräfe, Niklas Wittenberger Laufreserve SchBm 6:29 3:15 (4) 16:24 18,29 (3) 5:53 5:53 (3) 0:28:46 2008 055

1. Hamann, Caroline Triathlonfreunde Wittenberg SchAw 4:29 2:15 (1) 15:54 18,87 (1) 5:45 5:45 (1) 0:26:08 2006 056

2. Flemmig, Ruth Bad Schmiedeberg SchAw 5:15 2:37 (2) 17:03 17,60 (2) 6:07 6:07 (2) 0:28:25 2006 053

1. Bidmon, Valentino Dessau-Roßlau SchAm 4:12 2:06 (2) 12:45 23,53 (1) 4:34 4:34 (1) 0:21:31 2005 051

2. Hesse, Arno Volkssport SchAm 5:17 2:38 (5) 15:25 19,46 (3) 5:16 5:16 (2) 0:25:58 2005 074

3. Pescht, Marwin SV Grün-Weiß Wittenberg SchAm 3:21 1:40 (1) 16:00 18,75 (5) 6:43 6:43 (6) 0:26:04 2006 069

4. Holzmüller, Arne Kemberg SchAm 4:47 2:23 (3) 15:45 19,05 (4) 5:35 5:35 (3) 0:26:07 2005 059

5. Kühn, Mika VfB Gräfenhainichen SchAm 4:49 2:24 (4) 15:20 19,57 (2) 6:24 6:24 (5) 0:26:33 2005 070

6. Herrmann, Niclas Wittenberger Laufreserve SchAm 6:44 3:22 (6) 16:28 18,22 (6) 5:37 5:37 (4) 0:28:49 2006 058

1. Hamann, Sophie Triathlonfreunde Wittenberg JugBw 3:38 1:49 (1) 14:02 21,38 (1) 4:51 4:51 (1) 0:22:31 2003 057

2. Holzmüller, Wibke Kemberg JugBw 4:56 2:28 (3) 14:55 20,11 (2) 5:03 5:03 (2) 0:24:54 2004 061

3. Hesse, Mona Volkssport JugBw 4:39 2:20 (2) 16:08 18,60 (3) 5:37 5:37 (3) 0:26:24 2003 075

1. Huth, Pascal ESV Lokomotive Dessau JugBm 3:42 1:51 (2) 12:04 24,86 (1) 4:15 4:15 (2) 0:20:01 2004 062

2. Bräuer, David MBSV Bad Belzig JugBm 4:42 2:21 (3) 12:47 23,47 (2) 4:15 4:15 (2) 0:21:44 2003 068

3. Wetzel, Arthur SC DHfK Leipzig Triathlon JugBm 3:37 1:49 (1) 13:42 21,90 (5) 4:52 4:52 (5) 0:22:11 2004 067

4. von der Burg, Louis LG eXa Leipzig JugBm 5:07 2:33 (5) 13:07 22,87 (3) 4:12 4:12 (1) 0:22:26 2004 065

5. von der Burg, Hakon LG eXa Leipzig JugBm 5:53 2:57 (6) 14:06 21,28 (6) 4:40 4:40 (4) 0:24:39 2004 064

6. Claus, Eric Kemberg OT Bergwitz JugBm 4:51 2:25 (4) 13:30 22,22 (4) 6:56 6:56 (6) 0:25:17 2004 052

AK-Wertung Kinder- und Jugendtriathlon (0,2 - 5 - 1)
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28. Bergwitzsee-Triathlon am 23.06.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

1. Alert, Marie Elisabeth USC Magdeburg wbl. AK20 1 11:01 1:28 (1) 35:37 38,75 (3) 20:57 4:11 (2) 1:07:35 1994 101

2. Petersohn, Sandra LC Dübener Heide wbl. AK45 1 14:23 1:55 (5) 34:06 40,47 (1) 20:27 4:05 (1) 1:08:56 1973 148

3. Dr. Petzold, Johanna LC Dübener Heide wbl. AK40 1 13:34 1:49 (4) 35:53 38,46 (4) 21:04 4:13 (3) 1:10:31 1976 149

4. Hoyer, Daniela Team Triathlon Hamburger Hochschulen wbl. AK30 1 12:57 1:44 (3) 36:54 37,40 (5) 22:32 4:30 (4) 1:12:23 1986 130

5. Köder, Lea TV Dessau 92 wbl. AK35 1 12:49 1:43 (2) 35:28 38,91 (2) 25:04 5:01 (7) 1:13:21 1982 135

6. Bülow, Anja TV Dessau 92 wbl. AK35 2 17:08 2:17 (7) 37:18 37,00 (7) 22:47 4:33 (5) 1:17:13 1981 117

7. Näser, Annett LC Dübener Heide wbl. AK40 2 17:36 2:21 (8) 39:27 34,98 (8) 23:49 4:46 (6) 1:20:52 1975 144

8. Kluge, Susanne LC Dübener Heide wbl. AK55 1 16:47 2:14 (6) 37:15 37,05 (6) 29:13 5:51 (9) 1:23:15 1961 134

9. Thurecht, Simone TRI-Sport Wurzen wbl. AK50 1 22:11 2:57 (10) 45:00 30,67 (9) 27:11 5:26 (8) 1:34:22 1968 168

10. Hünecke, Anneliese LTV Genthin wbl. AK70 1 21:08 2:49 (9) 47:14 29,22 (10) 30:01 6:00 (10) 1:38:23 1947 132

1. Werner, Marc LFV Oberholz mnl. AK40 1 11:35 1:33 (10) 29:53 46,18 (3) 16:37 3:19 (1) 0:58:05 1977 173

2. Fritze, Christian Team Fangt Das Gnu mnl. AK35 1 10:48 1:26 (3) 31:10 44,28 (10) 17:29 3:30 (2) 0:59:27 1979 180

3. Friedrich, Tino Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK30 1 12:13 1:38 (19) 29:18 47,10 (1) 18:15 3:39 (7) 0:59:46 1984 137

4. Blaue, Jan TriathlonFreunde Wittenberg mnl. AK35 2 12:23 1:39 (24) 29:35 46,65 (2) 18:06 3:37 (5) 1:00:04 1983 105

5. Fritze, Benjamin Team Fangt Das Gnu mnl. AK30 2 10:52 1:27 (4) 31:07 44,35 (9) 18:26 3:41 (8) 1:00:25 1988 181

6. Schräpel, Frank Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK45 1 11:45 1:34 (14) 30:51 44,73 (6) 18:06 3:37 (5) 1:00:42 1971 182

7. Thomas, Oliver Triathlon Potsdam mnl. AK25 1 11:09 1:29 (8) 31:54 43,26 (17) 17:44 3:33 (3) 1:00:47 1989 167

8. Burghardt, Alexander Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK30 3 11:03 1:28 (7) 31:21 44,02 (11) 18:34 3:43 (11) 1:00:58 1985 106

9. Weniger, Sören USC Magdeburg Triathlon mnl. AK30 4 11:02 1:28 (6) 31:23 43,97 (12) 18:37 3:43 (12) 1:01:02 1988 172

10. Starke, Ulf RIEMER MTC mnl. AK50 1 10:52 1:27 (4) 30:59 44,54 (7) 19:51 3:58 (20) 1:01:42 1967 178

11. Heinemann, Lorenz RIEMER-MTC Jun m 1 11:53 1:35 (16) 31:48 43,40 (15) 18:30 3:42 (10) 1:02:11 1999 125

12. Liebald, Sebastian Team Fangt Das Gnu mnl. AK40 2 10:47 1:26 (2) 32:35 42,35 (20) 19:03 3:49 (15) 1:02:25 1978 183

13. Schollasch, Hendrik USC Magdeburg Triathlon mnl. AK25 2 12:16 1:38 (22) 31:39 43,60 (14) 18:40 3:44 (13) 1:02:35 1989 158

14. Damboldt, Christian USC Magdeburg mnl. AK40 3 11:41 1:33 (12) 31:36 43,67 (13) 19:29 3:54 (18) 1:02:46 1978 110

15. Weise, Gregor Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK30 5 12:20 1:39 (23) 30:44 44,90 (5) 20:05 4:01 (22) 1:03:09 1988 171

16. Hopp, Michael LC Dübener Heide mnl. AK40 4 12:10 1:37 (18) 30:21 45,47 (4) 20:47 4:09 (27) 1:03:18 1977 129

17. Hebsacker, Tony TV Dessau 92 mnl. AK30 6 11:32 1:32 (9) 32:07 42,97 (18) 20:37 4:07 (26) 1:04:16 1986 124

18. Köhler, Maik USC Magdeburg mnl. AK45 2 10:43 1:26 (1) 31:05 44,40 (8) 22:48 4:34 (46) 1:04:36 1972 136

19. Jaeckel, Bengt BSV 2000 mnl. AK40 5 13:48 1:50 (34) 31:53 43,28 (16) 19:03 3:49 (15) 1:04:44 1976 133

20. Rauhut, Matthias Stadtwerke-Team Merseburg mnl. AK20 1 14:46 1:58 (43) 32:14 42,81 (19) 17:55 3:35 (4) 1:04:55 1994 152

21. Thurm, Stefan USV Halle mnl. AK50 2 12:13 1:38 (19) 32:47 42,09 (21) 20:06 4:01 (23) 1:05:06 1964 169

22. Pankonien, Stefan trimago mnl. AK40 6 11:57 1:36 (17) 34:07 40,45 (36) 19:20 3:52 (17) 1:05:24 1978 176

23. Kuhne, Jürgen TC Merseburg mnl. AK45 3 12:14 1:38 (21) 33:22 41,36 (28) 20:09 4:02 (24) 1:05:45 1971 184

Einlaufliste wbl. / mnl. Sprint-Triathlon und Landesliga (0,75 - 23 - 5)

Zeitnahme und Auswertung:
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28. Bergwitzsee-Triathlon am 23.06.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

24. Petersohn, Jörg LC Dübener Heide mnl. AK45 4 12:28 1:40 (25) 32:53 41,97 (23) 21:14 4:15 (32) 1:06:35 1970 147

25. Rothenberger, Holger SG Eintracht Ebendorf mnl. AK45 5 13:13 1:46 (29) 33:02 41,78 (25) 20:58 4:12 (29) 1:07:13 1972 155

26. Engelhardt, Marco TM Triathlon Leipzig mnl. AK45 6 14:03 1:52 (38) 33:37 41,05 (30) 19:34 3:55 (19) 1:07:14 1972 115

27. Bauerfeind, Toralf TM Triathlon Leipzig mnl. AK40 7 11:40 1:33 (11) 34:04 40,51 (35) 22:00 4:24 (40) 1:07:44 1974 103

28. Bidmon, Sven TV Dessau 92 mnl. AK40 8 14:11 1:53 (40) 33:21 41,38 (27) 20:34 4:07 (25) 1:08:06 1977 104

29. Heinemann, Thomas RIEMER-MTC mnl. AK45 7 13:16 1:46 (30) 33:59 40,61 (34) 21:09 4:14 (30) 1:08:24 1972 126

30. Kuhnert, Benjamin TriathlonFreunde Wittenberg mnl. AK30 7 14:09 1:53 (39) 32:47 42,09 (21) 21:33 4:19 (38) 1:08:29 1988 139

31. Chemin, Bernard USV Halle Triathlon mnl. AK45 8 16:14 2:10 (47) 33:32 41,15 (29) 18:58 3:48 (14) 1:08:44 1972 109

31. Schwarz, Torsten USV Halle Triathlon mnl. AK50 3 13:05 1:45 (27) 33:16 41,48 (26) 22:23 4:29 (43) 1:08:44 1964 161

33. Schulz, Andreas USC Magdeburg mnl. AK35 3 11:42 1:34 (13) 36:18 38,02 (46) 20:54 4:11 (28) 1:08:54 1979 159

34. Spitzner, Paul Thorben Triathlonfreunde Wittenberg JugAm 1 14:16 1:54 (41) 35:15 39,15 (42) 19:53 3:59 (21) 1:09:24 2001 165

35. Dr. Görtz, Gregor Triathlonfreunde Wittenberg mnl. AK40 9 13:07 1:45 (28) 34:16 40,27 (37) 22:11 4:26 (41) 1:09:34 1978 177

36. Naus, Holger TV Dessau 92 e.V. mnl. AK50 4 13:52 1:51 (35) 34:17 40,25 (38) 21:27 4:17 (37) 1:09:36 1964 145

37. Pietsch, David LRV Weißenfels mnl. AK35 4 13:31 1:48 (32) 33:41 40,97 (31) 22:30 4:30 (45) 1:09:42 1982 151

38. Seidel, Danny Tri-Sport Wurzen mnl. AK30 8 14:59 2:00 (45) 33:45 40,89 (32) 21:15 4:15 (33) 1:09:59 1985 162

39. Baehr, Reinhard Stadtwerketeam Merseburg mnl. AK50 5 12:33 1:40 (26) 34:50 39,62 (40) 22:56 4:35 (49) 1:10:19 1966 102

40. Dr. Nicolae, , Markus LC Dübener Heide mnl. AK40 10 13:28 1:48 (31) 35:48 38,55 (44) 21:15 4:15 (33) 1:10:31 1975 146

41. Berger, Rodrigo Adreika USV Halle mnl. AK45 9 11:49 1:35 (15) 40:33 34,03 (57) 18:27 3:41 (9) 1:10:49 1971 185

42. Frommhagen, Florian Polkauer Tri-Lite mnl. AK25 3 13:55 1:51 (36) 34:50 39,62 (40) 22:14 4:27 (42) 1:10:59 1990 118

43. Busch, Andreas Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK40 11 17:04 2:17 (50) 32:55 41,92 (24) 21:13 4:15 (31) 1:11:12 1976 107

44. Metzker, Steffen TV Dessau 92 mnl. AK40 12 14:47 1:58 (44) 35:21 39,04 (43) 22:51 4:34 (48) 1:12:59 1978 141

45. Reuter, Sven SSV Eilenburg mnl. AK45 10 14:33 1:56 (42) 36:15 38,07 (45) 23:03 4:37 (51) 1:13:51 1970 153

46. Moch, Olaf Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK50 6 13:40 1:49 (33) 33:46 40,87 (33) 26:32 5:18 (57) 1:13:58 1966 142

47. Schulze, Thomas TV Dessau 92 mnl. AK40 13 16:43 2:14 (48) 34:39 39,83 (39) 22:49 4:34 (47) 1:14:11 1974 160

48. Pianowski, Roland USV Halle mnl. AK60 1 13:55 1:51 (36) 37:44 36,57 (51) 22:57 4:35 (50) 1:14:36 1958 150

49. Eichardt, Holger Zahnbrecherbande mnl. AK45 11 17:22 2:19 (52) 36:39 37,65 (49) 21:16 4:15 (35) 1:15:17 1969 113

50. Müller, Jens Laufclub Anhalt mnl. AK40 14 17:30 2:20 (53) 36:32 37,77 (47) 21:21 4:16 (36) 1:15:23 1977 143

51. Busse, Stev Laufclub Anhalt mnl. AK40 15 18:48 2:30 (55) 36:35 37,72 (48) 21:43 4:21 (39) 1:17:06 1975 108

52. Spanier, Peter Strenzer Flitzer mnl. AK30 9 18:00 2:24 (54) 39:47 34,69 (56) 22:27 4:29 (44) 1:20:14 1987 164

53. Geist, Andre Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK55 1 15:36 2:05 (46) 38:56 35,45 (55) 26:15 5:15 (56) 1:20:47 1962 119

54. Wernsdorf, Eckhard LTV Genthin mnl. AK65 1 17:19 2:19 (51) 38:45 35,61 (54) 25:12 5:02 (54) 1:21:16 1953 174

55. Ronneberger, Sven Leipzig mnl. AK45 12 16:59 2:16 (49) 36:58 37,33 (50) 27:36 5:31 (58) 1:21:33 1969 154

56. Stüwe, Mario Volkssport mnl. AK40 16 21:10 2:49 (57) 38:37 35,74 (53) 24:44 4:57 (53) 1:24:31 1976 179

57. Straube, Philipp Zeppelin-Team OSC Potsdam mnl. AK25 4 19:18 2:34 (56) 41:40 33,12 (58) 24:04 4:49 (52) 1:25:02 1990 166

58. Eisfeld, Jürgen Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK70 1 23:54 3:11 (59) 38:22 35,97 (52) 28:08 5:38 (60) 1:30:24 1942 114

59. Fischer, Erich ROUDRUNNER ALLSTARS mnl. AK60 2 21:26 2:51 (58) 42:28 32,50 (59) 28:04 5:37 (59) 1:31:58 1954 116

60. Hühn, Jan USV Halle mnl. AK50 7 24:00 3:12 (60) 44:06 31,29 (60) 25:54 5:11 (55) 1:34:00 1964 131
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28. Bergwitzsee-Triathlon am 23.06.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

1. Spitzner, Paul Thorben Triathlonfreunde Wittenberg JugAm 14:16 1:54 (1) 35:15 39,15 (1) 19:53 3:59 (1) 1:09:24 2001 165

1. Heinemann, Lorenz RIEMER-MTC Jun m 11:53 1:35 (1) 31:48 43,40 (1) 18:30 3:42 (1) 1:02:11 1999 125

1. Alert, Marie Elisabeth USC Magdeburg wbl. AK20 11:01 1:28 (1) 35:37 38,75 (1) 20:57 4:11 (1) 1:07:35 1994 101

1. Rauhut, Matthias Stadtwerke-Team Merseburg mnl. AK20 14:46 1:58 (1) 32:14 42,81 (1) 17:55 3:35 (1) 1:04:55 1994 152

1. Thomas, Oliver Triathlon Potsdam mnl. AK25 11:09 1:29 (1) 31:54 43,26 (2) 17:44 3:33 (1) 1:00:47 1989 167

2. Schollasch, Hendrik USC Magdeburg Triathlon mnl. AK25 12:16 1:38 (2) 31:39 43,60 (1) 18:40 3:44 (2) 1:02:35 1989 158

3. Frommhagen, Florian Polkauer Tri-Lite mnl. AK25 13:55 1:51 (3) 34:50 39,62 (3) 22:14 4:27 (3) 1:10:59 1990 118

4. Straube, Philipp Zeppelin-Team OSC Potsdam mnl. AK25 19:18 2:34 (4) 41:40 33,12 (4) 24:04 4:49 (4) 1:25:02 1990 166

1. Hoyer, Daniela Team Triathlon Hamburger Hochschulen wbl. AK30 12:57 1:44 (1) 36:54 37,40 (1) 22:32 4:30 (1) 1:12:23 1986 130

1. Friedrich, Tino Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK30 12:13 1:38 (5) 29:18 47,10 (1) 18:15 3:39 (1) 0:59:46 1984 137

2. Fritze, Benjamin Team Fangt Das Gnu mnl. AK30 10:52 1:27 (1) 31:07 44,35 (3) 18:26 3:41 (2) 1:00:25 1988 181

3. Burghardt, Alexander Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK30 11:03 1:28 (3) 31:21 44,02 (4) 18:34 3:43 (3) 1:00:58 1985 106

4. Weniger, Sören USC Magdeburg Triathlon mnl. AK30 11:02 1:28 (2) 31:23 43,97 (5) 18:37 3:43 (4) 1:01:02 1988 172

5. Weise, Gregor Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK30 12:20 1:39 (6) 30:44 44,90 (2) 20:05 4:01 (5) 1:03:09 1988 171

6. Hebsacker, Tony TV Dessau 92 mnl. AK30 11:32 1:32 (4) 32:07 42,97 (6) 20:37 4:07 (6) 1:04:16 1986 124

7. Kuhnert, Benjamin TriathlonFreunde Wittenberg mnl. AK30 14:09 1:53 (7) 32:47 42,09 (7) 21:33 4:19 (8) 1:08:29 1988 139

8. Seidel, Danny Tri-Sport Wurzen mnl. AK30 14:59 2:00 (8) 33:45 40,89 (8) 21:15 4:15 (7) 1:09:59 1985 162

9. Spanier, Peter Strenzer Flitzer mnl. AK30 18:00 2:24 (9) 39:47 34,69 (9) 22:27 4:29 (9) 1:20:14 1987 164

1. Köder, Lea TV Dessau 92 wbl. AK35 12:49 1:43 (1) 35:28 38,91 (1) 25:04 5:01 (2) 1:13:21 1982 135

2. Bülow, Anja TV Dessau 92 wbl. AK35 17:08 2:17 (2) 37:18 37,00 (2) 22:47 4:33 (1) 1:17:13 1981 117

1. Fritze, Christian Team Fangt Das Gnu mnl. AK35 10:48 1:26 (1) 31:10 44,28 (2) 17:29 3:30 (1) 0:59:27 1979 180

2. Blaue, Jan TriathlonFreunde Wittenberg mnl. AK35 12:23 1:39 (3) 29:35 46,65 (1) 18:06 3:37 (2) 1:00:04 1983 105

3. Schulz, Andreas USC Magdeburg mnl. AK35 11:42 1:34 (2) 36:18 38,02 (4) 20:54 4:11 (3) 1:08:54 1979 159

4. Pietsch, David LRV Weißenfels mnl. AK35 13:31 1:48 (4) 33:41 40,97 (3) 22:30 4:30 (4) 1:09:42 1982 151

1. Dr. Petzold, Johanna LC Dübener Heide wbl. AK40 13:34 1:49 (1) 35:53 38,46 (1) 21:04 4:13 (1) 1:10:31 1976 149

AK-Wertung Sprint-Triathlon und Landesliga (0,75 - 23 - 5)

Zeitnahme und Auswertung:
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28. Bergwitzsee-Triathlon am 23.06.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

2. Näser, Annett LC Dübener Heide wbl. AK40 17:36 2:21 (2) 39:27 34,98 (2) 23:49 4:46 (2) 1:20:52 1975 144

1. Werner, Marc LFV Oberholz mnl. AK40 11:35 1:33 (2) 29:53 46,18 (1) 16:37 3:19 (1) 0:58:05 1977 173

2. Liebald, Sebastian Team Fangt Das Gnu mnl. AK40 10:47 1:26 (1) 32:35 42,35 (5) 19:03 3:49 (2) 1:02:25 1978 183

3. Damboldt, Christian USC Magdeburg mnl. AK40 11:41 1:33 (4) 31:36 43,67 (3) 19:29 3:54 (5) 1:02:46 1978 110

4. Hopp, Michael LC Dübener Heide mnl. AK40 12:10 1:37 (6) 30:21 45,47 (2) 20:47 4:09 (7) 1:03:18 1977 129

5. Jaeckel, Bengt BSV 2000 mnl. AK40 13:48 1:50 (9) 31:53 43,28 (4) 19:03 3:49 (2) 1:04:44 1976 133

6. Pankonien, Stefan trimago mnl. AK40 11:57 1:36 (5) 34:07 40,45 (9) 19:20 3:52 (4) 1:05:24 1978 176

7. Bauerfeind, Toralf TM Triathlon Leipzig mnl. AK40 11:40 1:33 (3) 34:04 40,51 (8) 22:00 4:24 (12) 1:07:44 1974 103

8. Bidmon, Sven TV Dessau 92 mnl. AK40 14:11 1:53 (10) 33:21 41,38 (7) 20:34 4:07 (6) 1:08:06 1977 104

9. Dr. Görtz, Gregor Triathlonfreunde Wittenberg mnl. AK40 13:07 1:45 (7) 34:16 40,27 (10) 22:11 4:26 (13) 1:09:34 1978 177

10. Dr. Nicolae, , Markus LC Dübener Heide mnl. AK40 13:28 1:48 (8) 35:48 38,55 (13) 21:15 4:15 (9) 1:10:31 1975 146

11. Busch, Andreas Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK40 17:04 2:17 (13) 32:55 41,92 (6) 21:13 4:15 (8) 1:11:12 1976 107

12. Metzker, Steffen TV Dessau 92 mnl. AK40 14:47 1:58 (11) 35:21 39,04 (12) 22:51 4:34 (15) 1:12:59 1978 141

13. Schulze, Thomas TV Dessau 92 mnl. AK40 16:43 2:14 (12) 34:39 39,83 (11) 22:49 4:34 (14) 1:14:11 1974 160

14. Müller, Jens Laufclub Anhalt mnl. AK40 17:30 2:20 (14) 36:32 37,77 (14) 21:21 4:16 (10) 1:15:23 1977 143

15. Busse, Stev Laufclub Anhalt mnl. AK40 18:48 2:30 (15) 36:35 37,72 (15) 21:43 4:21 (11) 1:17:06 1975 108

16. Stüwe, Mario Volkssport mnl. AK40 21:10 2:49 (16) 38:37 35,74 (16) 24:44 4:57 (16) 1:24:31 1976 179

1. Petersohn, Sandra LC Dübener Heide wbl. AK45 14:23 1:55 (1) 34:06 40,47 (1) 20:27 4:05 (1) 1:08:56 1973 148

1. Schräpel, Frank Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK45 11:45 1:34 (2) 30:51 44,73 (1) 18:06 3:37 (1) 1:00:42 1971 182

2. Köhler, Maik USC Magdeburg mnl. AK45 10:43 1:26 (1) 31:05 44,40 (2) 22:48 4:34 (10) 1:04:36 1972 136

3. Kuhne, Jürgen TC Merseburg mnl. AK45 12:14 1:38 (4) 33:22 41,36 (5) 20:09 4:02 (5) 1:05:45 1971 184

4. Petersohn, Jörg LC Dübener Heide mnl. AK45 12:28 1:40 (5) 32:53 41,97 (3) 21:14 4:15 (8) 1:06:35 1970 147

5. Rothenberger, Holger SG Eintracht Ebendorf mnl. AK45 13:13 1:46 (6) 33:02 41,78 (4) 20:58 4:12 (6) 1:07:13 1972 155

6. Engelhardt, Marco TM Triathlon Leipzig mnl. AK45 14:03 1:52 (8) 33:37 41,05 (7) 19:34 3:55 (4) 1:07:14 1972 115

7. Heinemann, Thomas RIEMER-MTC mnl. AK45 13:16 1:46 (7) 33:59 40,61 (8) 21:09 4:14 (7) 1:08:24 1972 126

8. Chemin, Bernard USV Halle Triathlon mnl. AK45 16:14 2:10 (10) 33:32 41,15 (6) 18:58 3:48 (3) 1:08:44 1972 109

9. Berger, Rodrigo Adreika USV Halle mnl. AK45 11:49 1:35 (3) 40:33 34,03 (12) 18:27 3:41 (2) 1:10:49 1971 185

10. Reuter, Sven SSV Eilenburg mnl. AK45 14:33 1:56 (9) 36:15 38,07 (9) 23:03 4:37 (11) 1:13:51 1970 153

11. Eichardt, Holger Zahnbrecherbande mnl. AK45 17:22 2:19 (12) 36:39 37,65 (10) 21:16 4:15 (9) 1:15:17 1969 113

12. Ronneberger, Sven Leipzig mnl. AK45 16:59 2:16 (11) 36:58 37,33 (11) 27:36 5:31 (12) 1:21:33 1969 154

1. Thurecht, Simone TRI-Sport Wurzen wbl. AK50 22:11 2:57 (1) 45:00 30,67 (1) 27:11 5:26 (1) 1:34:22 1968 168

1. Starke, Ulf RIEMER MTC mnl. AK50 10:52 1:27 (1) 30:59 44,54 (1) 19:51 3:58 (1) 1:01:42 1967 178

2. Thurm, Stefan USV Halle mnl. AK50 12:13 1:38 (2) 32:47 42,09 (2) 20:06 4:01 (2) 1:05:06 1964 169

Zeitnahme und Auswertung:
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28. Bergwitzsee-Triathlon am 23.06.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

3. Schwarz, Torsten USV Halle Triathlon mnl. AK50 13:05 1:45 (4) 33:16 41,48 (3) 22:23 4:29 (4) 1:08:44 1964 161

4. Naus, Holger TV Dessau 92 e.V. mnl. AK50 13:52 1:51 (6) 34:17 40,25 (5) 21:27 4:17 (3) 1:09:36 1964 145

5. Baehr, Reinhard Stadtwerketeam Merseburg mnl. AK50 12:33 1:40 (3) 34:50 39,62 (6) 22:56 4:35 (5) 1:10:19 1966 102

6. Moch, Olaf Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK50 13:40 1:49 (5) 33:46 40,87 (4) 26:32 5:18 (7) 1:13:58 1966 142

7. Hühn, Jan USV Halle mnl. AK50 24:00 3:12 (7) 44:06 31,29 (7) 25:54 5:11 (6) 1:34:00 1964 131

1. Kluge, Susanne LC Dübener Heide wbl. AK55 16:47 2:14 (1) 37:15 37,05 (1) 29:13 5:51 (1) 1:23:15 1961 134

1. Geist, Andre Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK55 15:36 2:05 (1) 38:56 35,45 (1) 26:15 5:15 (1) 1:20:47 1962 119

1. Pianowski, Roland USV Halle mnl. AK60 13:55 1:51 (1) 37:44 36,57 (1) 22:57 4:35 (1) 1:14:36 1958 150

2. Fischer, Erich ROUDRUNNER ALLSTARS mnl. AK60 21:26 2:51 (2) 42:28 32,50 (2) 28:04 5:37 (2) 1:31:58 1954 116

1. Wernsdorf, Eckhard LTV Genthin mnl. AK65 17:19 2:19 (1) 38:45 35,61 (1) 25:12 5:02 (1) 1:21:16 1953 174

1. Hünecke, Anneliese LTV Genthin wbl. AK70 21:08 2:49 (1) 47:14 29,22 (1) 30:01 6:00 (1) 1:38:23 1947 132

1. Eisfeld, Jürgen Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK70 23:54 3:11 (1) 38:22 35,97 (1) 28:08 5:38 (1) 1:30:24 1942 114

Zeitnahme und Auswertung:
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28. Bergwitzsee-Triathlon am 23.06.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

1. Alert, Marie Elisabeth USC Magdeburg wbl. AK20 1 11:01 1:28 (1) 35:37 38,75 (3) 20:57 4:11 (2) 1:07:35 1994 101

2. Petersohn, Sandra LC Dübener Heide wbl. AK45 1 14:23 1:55 (5) 34:06 40,47 (1) 20:27 4:05 (1) 1:08:56 1973 148

3. Dr. Petzold, Johanna LC Dübener Heide wbl. AK40 1 13:34 1:49 (4) 35:53 38,46 (4) 21:04 4:13 (3) 1:10:31 1976 149

4. Köder, Lea TV Dessau 92 wbl. AK35 1 12:49 1:43 (2) 35:28 38,91 (2) 25:04 5:01 (7) 1:13:21 1982 135

5. Bülow, Anja TV Dessau 92 wbl. AK35 2 17:08 2:17 (7) 37:18 37,00 (7) 22:47 4:33 (5) 1:17:13 1981 117

6. Näser, Annett LC Dübener Heide wbl. AK40 2 17:36 2:21 (8) 39:27 34,98 (8) 23:49 4:46 (6) 1:20:52 1975 144

7. Kluge, Susanne LC Dübener Heide wbl. AK55 1 16:47 2:14 (6) 37:15 37,05 (6) 29:13 5:51 (9) 1:23:15 1961 134

8. Hünecke, Anneliese LTV Genthin wbl. AK70 1 21:08 2:49 (9) 47:14 29,22 (10) 30:01 6:00 (10) 1:38:23 1947 132

1. Friedrich, Tino Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK30 1 12:13 1:38 (19) 29:18 47,10 (1) 18:15 3:39 (7) 0:59:46 1984 137

2. Blaue, Jan TriathlonFreunde Wittenberg mnl. AK35 1 12:23 1:39 (24) 29:35 46,65 (2) 18:06 3:37 (5) 1:00:04 1983 105

3. Schräpel, Frank Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK45 1 11:45 1:34 (14) 30:51 44,73 (6) 18:06 3:37 (5) 1:00:42 1971 182

4. Burghardt, Alexander Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK30 2 11:03 1:28 (7) 31:21 44,02 (11) 18:34 3:43 (11) 1:00:58 1985 106

5. Weniger, Sören USC Magdeburg Triathlon mnl. AK30 3 11:02 1:28 (6) 31:23 43,97 (12) 18:37 3:43 (12) 1:01:02 1988 172

6. Starke, Ulf RIEMER MTC mnl. AK50 1 10:52 1:27 (4) 30:59 44,54 (7) 19:51 3:58 (20) 1:01:42 1967 178

7. Heinemann, Lorenz RIEMER-MTC Jun m 1 11:53 1:35 (16) 31:48 43,40 (15) 18:30 3:42 (10) 1:02:11 1999 125

8. Schollasch, Hendrik USC Magdeburg Triathlon mnl. AK25 1 12:16 1:38 (22) 31:39 43,60 (14) 18:40 3:44 (13) 1:02:35 1989 158

9. Damboldt, Christian USC Magdeburg mnl. AK40 1 11:41 1:33 (12) 31:36 43,67 (13) 19:29 3:54 (18) 1:02:46 1978 110

10. Weise, Gregor Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK30 4 12:20 1:39 (23) 30:44 44,90 (5) 20:05 4:01 (22) 1:03:09 1988 171

11. Hopp, Michael LC Dübener Heide mnl. AK40 2 12:10 1:37 (18) 30:21 45,47 (4) 20:47 4:09 (27) 1:03:18 1977 129

12. Hebsacker, Tony TV Dessau 92 mnl. AK30 5 11:32 1:32 (9) 32:07 42,97 (18) 20:37 4:07 (26) 1:04:16 1986 124

13. Köhler, Maik USC Magdeburg mnl. AK45 2 10:43 1:26 (1) 31:05 44,40 (8) 22:48 4:34 (46) 1:04:36 1972 136

14. Jaeckel, Bengt BSV 2000 mnl. AK40 3 13:48 1:50 (34) 31:53 43,28 (16) 19:03 3:49 (15) 1:04:44 1976 133

15. Rauhut, Matthias Stadtwerke-Team Merseburg mnl. AK20 1 14:46 1:58 (43) 32:14 42,81 (19) 17:55 3:35 (4) 1:04:55 1994 152

16. Thurm, Stefan USV Halle mnl. AK50 2 12:13 1:38 (19) 32:47 42,09 (21) 20:06 4:01 (23) 1:05:06 1964 169

17. Pankonien, Stefan trimago mnl. AK40 4 11:57 1:36 (17) 34:07 40,45 (36) 19:20 3:52 (17) 1:05:24 1978 176

18. Kuhne, Jürgen TC Merseburg mnl. AK45 3 12:14 1:38 (21) 33:22 41,36 (28) 20:09 4:02 (24) 1:05:45 1971 184

19. Petersohn, Jörg LC Dübener Heide mnl. AK45 4 12:28 1:40 (25) 32:53 41,97 (23) 21:14 4:15 (32) 1:06:35 1970 147

20. Rothenberger, Holger SG Eintracht Ebendorf mnl. AK45 5 13:13 1:46 (29) 33:02 41,78 (25) 20:58 4:12 (29) 1:07:13 1972 155

21. Bidmon, Sven TV Dessau 92 mnl. AK40 5 14:11 1:53 (40) 33:21 41,38 (27) 20:34 4:07 (25) 1:08:06 1977 104

22. Heinemann, Thomas RIEMER-MTC mnl. AK45 6 13:16 1:46 (30) 33:59 40,61 (34) 21:09 4:14 (30) 1:08:24 1972 126

23. Kuhnert, Benjamin TriathlonFreunde Wittenberg mnl. AK30 6 14:09 1:53 (39) 32:47 42,09 (21) 21:33 4:19 (38) 1:08:29 1988 139

24. Chemin, Bernard USV Halle Triathlon mnl. AK45 7 16:14 2:10 (47) 33:32 41,15 (29) 18:58 3:48 (14) 1:08:44 1972 109

24. Schwarz, Torsten USV Halle Triathlon mnl. AK50 3 13:05 1:45 (27) 33:16 41,48 (26) 22:23 4:29 (43) 1:08:44 1964 161

Einlaufliste wbl. / mnl. Sprint-Triathlon und Landesliga (0,75 - 23 - 5)

- Landesmeisterschaft -

Zeitnahme und Auswertung:
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28. Bergwitzsee-Triathlon am 23.06.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

26. Schulz, Andreas USC Magdeburg mnl. AK35 2 11:42 1:34 (13) 36:18 38,02 (46) 20:54 4:11 (28) 1:08:54 1979 159

27. Spitzner, Paul Thorben Triathlonfreunde Wittenberg JugAm 1 14:16 1:54 (41) 35:15 39,15 (42) 19:53 3:59 (21) 1:09:24 2001 165

28. Dr. Görtz, Gregor Triathlonfreunde Wittenberg mnl. AK40 6 13:07 1:45 (28) 34:16 40,27 (37) 22:11 4:26 (41) 1:09:34 1978 177

29. Naus, Holger TV Dessau 92 e.V. mnl. AK50 4 13:52 1:51 (35) 34:17 40,25 (38) 21:27 4:17 (37) 1:09:36 1964 145

30. Pietsch, David LRV Weißenfels mnl. AK35 3 13:31 1:48 (32) 33:41 40,97 (31) 22:30 4:30 (45) 1:09:42 1982 151

31. Baehr, Reinhard Stadtwerketeam Merseburg mnl. AK50 5 12:33 1:40 (26) 34:50 39,62 (40) 22:56 4:35 (49) 1:10:19 1966 102

32. Dr. Nicolae, , Markus LC Dübener Heide mnl. AK40 7 13:28 1:48 (31) 35:48 38,55 (44) 21:15 4:15 (33) 1:10:31 1975 146

33. Berger, Rodrigo Adreika USV Halle mnl. AK45 8 11:49 1:35 (15) 40:33 34,03 (57) 18:27 3:41 (9) 1:10:49 1971 185

34. Frommhagen, Florian Polkauer Tri-Lite mnl. AK25 2 13:55 1:51 (36) 34:50 39,62 (40) 22:14 4:27 (42) 1:10:59 1990 118

35. Metzker, Steffen TV Dessau 92 mnl. AK40 8 14:47 1:58 (44) 35:21 39,04 (43) 22:51 4:34 (48) 1:12:59 1978 141

36. Moch, Olaf Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK50 6 13:40 1:49 (33) 33:46 40,87 (33) 26:32 5:18 (57) 1:13:58 1966 142

37. Schulze, Thomas TV Dessau 92 mnl. AK40 9 16:43 2:14 (48) 34:39 39,83 (39) 22:49 4:34 (47) 1:14:11 1974 160

38. Pianowski, Roland USV Halle mnl. AK60 1 13:55 1:51 (36) 37:44 36,57 (51) 22:57 4:35 (50) 1:14:36 1958 150

39. Geist, Andre Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK55 1 15:36 2:05 (46) 38:56 35,45 (55) 26:15 5:15 (56) 1:20:47 1962 119

40. Wernsdorf, Eckhard LTV Genthin mnl. AK65 1 17:19 2:19 (51) 38:45 35,61 (54) 25:12 5:02 (54) 1:21:16 1953 174

41. Eisfeld, Jürgen Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK70 1 23:54 3:11 (59) 38:22 35,97 (52) 28:08 5:38 (60) 1:30:24 1942 114

Zeitnahme und Auswertung:
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28. Bergwitzsee-Triathlon am 23.06.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

1. Spitzner, Paul Thorben Triathlonfreunde Wittenberg JugAm 14:16 1:54 (1) 35:15 39,15 (1) 19:53 3:59 (1) 1:09:24 2001 165

1. Heinemann, Lorenz RIEMER-MTC Jun m 11:53 1:35 (1) 31:48 43,40 (1) 18:30 3:42 (1) 1:02:11 1999 125

1. Alert, Marie Elisabeth USC Magdeburg wbl. AK20 11:01 1:28 (1) 35:37 38,75 (1) 20:57 4:11 (1) 1:07:35 1994 101

1. Rauhut, Matthias Stadtwerke-Team Merseburg mnl. AK20 14:46 1:58 (1) 32:14 42,81 (1) 17:55 3:35 (1) 1:04:55 1994 152

1. Schollasch, Hendrik USC Magdeburg Triathlon mnl. AK25 12:16 1:38 (2) 31:39 43,60 (1) 18:40 3:44 (2) 1:02:35 1989 158

2. Frommhagen, Florian Polkauer Tri-Lite mnl. AK25 13:55 1:51 (3) 34:50 39,62 (3) 22:14 4:27 (3) 1:10:59 1990 118

1. Friedrich, Tino Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK30 12:13 1:38 (5) 29:18 47,10 (1) 18:15 3:39 (1) 0:59:46 1984 137

2. Burghardt, Alexander Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK30 11:03 1:28 (3) 31:21 44,02 (4) 18:34 3:43 (3) 1:00:58 1985 106

3. Weniger, Sören USC Magdeburg Triathlon mnl. AK30 11:02 1:28 (2) 31:23 43,97 (5) 18:37 3:43 (4) 1:01:02 1988 172

4. Weise, Gregor Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK30 12:20 1:39 (6) 30:44 44,90 (2) 20:05 4:01 (5) 1:03:09 1988 171

5. Hebsacker, Tony TV Dessau 92 mnl. AK30 11:32 1:32 (4) 32:07 42,97 (6) 20:37 4:07 (6) 1:04:16 1986 124

6. Kuhnert, Benjamin TriathlonFreunde Wittenberg mnl. AK30 14:09 1:53 (7) 32:47 42,09 (7) 21:33 4:19 (8) 1:08:29 1988 139

1. Köder, Lea TV Dessau 92 wbl. AK35 12:49 1:43 (1) 35:28 38,91 (1) 25:04 5:01 (2) 1:13:21 1982 135

2. Bülow, Anja TV Dessau 92 wbl. AK35 17:08 2:17 (2) 37:18 37,00 (2) 22:47 4:33 (1) 1:17:13 1981 117

1. Blaue, Jan TriathlonFreunde Wittenberg mnl. AK35 12:23 1:39 (3) 29:35 46,65 (1) 18:06 3:37 (2) 1:00:04 1983 105

2. Schulz, Andreas USC Magdeburg mnl. AK35 11:42 1:34 (2) 36:18 38,02 (4) 20:54 4:11 (3) 1:08:54 1979 159

3. Pietsch, David LRV Weißenfels mnl. AK35 13:31 1:48 (4) 33:41 40,97 (3) 22:30 4:30 (4) 1:09:42 1982 151

1. Dr. Petzold, Johanna LC Dübener Heide wbl. AK40 13:34 1:49 (1) 35:53 38,46 (1) 21:04 4:13 (1) 1:10:31 1976 149

2. Näser, Annett LC Dübener Heide wbl. AK40 17:36 2:21 (2) 39:27 34,98 (2) 23:49 4:46 (2) 1:20:52 1975 144

1. Damboldt, Christian USC Magdeburg mnl. AK40 11:41 1:33 (4) 31:36 43,67 (3) 19:29 3:54 (5) 1:02:46 1978 110

2. Hopp, Michael LC Dübener Heide mnl. AK40 12:10 1:37 (6) 30:21 45,47 (2) 20:47 4:09 (7) 1:03:18 1977 129

3. Jaeckel, Bengt BSV 2000 mnl. AK40 13:48 1:50 (9) 31:53 43,28 (4) 19:03 3:49 (2) 1:04:44 1976 133

4. Pankonien, Stefan trimago mnl. AK40 11:57 1:36 (5) 34:07 40,45 (9) 19:20 3:52 (4) 1:05:24 1978 176

5. Bidmon, Sven TV Dessau 92 mnl. AK40 14:11 1:53 (10) 33:21 41,38 (7) 20:34 4:07 (6) 1:08:06 1977 104

6. Dr. Görtz, Gregor Triathlonfreunde Wittenberg mnl. AK40 13:07 1:45 (7) 34:16 40,27 (10) 22:11 4:26 (13) 1:09:34 1978 177

AK-Wertung Sprint-Triathlon und Landesliga (0,75 - 23 - 5)

- Landesmeisterschaft -

Zeitnahme und Auswertung:
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28. Bergwitzsee-Triathlon am 23.06.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

7. Dr. Nicolae, , Markus LC Dübener Heide mnl. AK40 13:28 1:48 (8) 35:48 38,55 (13) 21:15 4:15 (9) 1:10:31 1975 146

8. Metzker, Steffen TV Dessau 92 mnl. AK40 14:47 1:58 (11) 35:21 39,04 (12) 22:51 4:34 (15) 1:12:59 1978 141

9. Schulze, Thomas TV Dessau 92 mnl. AK40 16:43 2:14 (12) 34:39 39,83 (11) 22:49 4:34 (14) 1:14:11 1974 160

1. Petersohn, Sandra LC Dübener Heide wbl. AK45 14:23 1:55 (1) 34:06 40,47 (1) 20:27 4:05 (1) 1:08:56 1973 148

1. Schräpel, Frank Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK45 11:45 1:34 (2) 30:51 44,73 (1) 18:06 3:37 (1) 1:00:42 1971 182

2. Köhler, Maik USC Magdeburg mnl. AK45 10:43 1:26 (1) 31:05 44,40 (2) 22:48 4:34 (10) 1:04:36 1972 136

3. Kuhne, Jürgen TC Merseburg mnl. AK45 12:14 1:38 (4) 33:22 41,36 (5) 20:09 4:02 (5) 1:05:45 1971 184

4. Petersohn, Jörg LC Dübener Heide mnl. AK45 12:28 1:40 (5) 32:53 41,97 (3) 21:14 4:15 (8) 1:06:35 1970 147

5. Rothenberger, Holger SG Eintracht Ebendorf mnl. AK45 13:13 1:46 (6) 33:02 41,78 (4) 20:58 4:12 (6) 1:07:13 1972 155

6. Heinemann, Thomas RIEMER-MTC mnl. AK45 13:16 1:46 (7) 33:59 40,61 (8) 21:09 4:14 (7) 1:08:24 1972 126

7. Chemin, Bernard USV Halle Triathlon mnl. AK45 16:14 2:10 (10) 33:32 41,15 (6) 18:58 3:48 (3) 1:08:44 1972 109

8. Berger, Rodrigo Adreika USV Halle mnl. AK45 11:49 1:35 (3) 40:33 34,03 (12) 18:27 3:41 (2) 1:10:49 1971 185

1. Starke, Ulf RIEMER MTC mnl. AK50 10:52 1:27 (1) 30:59 44,54 (1) 19:51 3:58 (1) 1:01:42 1967 178

2. Thurm, Stefan USV Halle mnl. AK50 12:13 1:38 (2) 32:47 42,09 (2) 20:06 4:01 (2) 1:05:06 1964 169

3. Schwarz, Torsten USV Halle Triathlon mnl. AK50 13:05 1:45 (4) 33:16 41,48 (3) 22:23 4:29 (4) 1:08:44 1964 161

4. Naus, Holger TV Dessau 92 e.V. mnl. AK50 13:52 1:51 (6) 34:17 40,25 (5) 21:27 4:17 (3) 1:09:36 1964 145

5. Baehr, Reinhard Stadtwerketeam Merseburg mnl. AK50 12:33 1:40 (3) 34:50 39,62 (6) 22:56 4:35 (5) 1:10:19 1966 102

6. Moch, Olaf Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK50 13:40 1:49 (5) 33:46 40,87 (4) 26:32 5:18 (7) 1:13:58 1966 142

1. Kluge, Susanne LC Dübener Heide wbl. AK55 16:47 2:14 (1) 37:15 37,05 (1) 29:13 5:51 (1) 1:23:15 1961 134

1. Geist, Andre Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK55 15:36 2:05 (1) 38:56 35,45 (1) 26:15 5:15 (1) 1:20:47 1962 119

1. Pianowski, Roland USV Halle mnl. AK60 13:55 1:51 (1) 37:44 36,57 (1) 22:57 4:35 (1) 1:14:36 1958 150

1. Wernsdorf, Eckhard LTV Genthin mnl. AK65 17:19 2:19 (1) 38:45 35,61 (1) 25:12 5:02 (1) 1:21:16 1953 174

1. Hünecke, Anneliese LTV Genthin wbl. AK70 21:08 2:49 (1) 47:14 29,22 (1) 30:01 6:00 (1) 1:38:23 1947 132

1. Eisfeld, Jürgen Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK70 23:54 3:11 (1) 38:22 35,97 (1) 28:08 5:38 (1) 1:30:24 1942 114

Zeitnahme und Auswertung:
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28. Bergwitzsee-Triathlon am 23.06.2018

Plg. Teamname Schwimmer / Radfahrer / Läufer Wertung Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Stnr.

1. Talk-Point / LFV-Oberholz Martin Alexander / Henri Leuschner / Alexander Klemm Männer 1 11:11 1:29 (2) 31:03 44,44 (3) 19:07 3:49 (2) 1:01:21 027

2. Fräulein Triathlon Jessica Bock / Natalie Ehrlich / Leila Künzel Frauen 1 11:14 1:30 (3) 33:55 40,69 (6) 21:39 4:20 (9) 1:06:48 008

3. Die Unbestechlichen Carsten Hinze / Sven Pfitzner / Thomas Kaden Firma 1 11:15 1:30 (4) 33:52 40,75 (5) 23:47 4:45 (12) 1:08:54 005

4. Heine Gramm Teresa Heinemann / Christian Gramm / Teresa Heinemann Mixed 1 14:51 1:59 (10) 29:31 46,75 (2) 25:36 5:07 (18) 1:09:58 025

5. MTB- Oldies Denis Geserick / Michael Hinz / Ralf Schumann Männer 2 16:37 2:13 (15) 33:47 40,85 (4) 20:53 4:11 (7) 1:11:17 011

6. Naschkatzen Jan Chitralla / Frank Jedlitschka / Alexander Schumann Männer 3 14:27 1:56 (8) 37:23 36,91 (11) 19:52 3:58 (4) 1:11:42 020

7. "URO" Biance Lehmann / Hugo Plate / Mike Lenor Mixed 2 14:15 1:54 (6) 37:08 37,16 (10) 20:26 4:05 (6) 1:11:49 026

8. Bienitz Beißer Anja Porst / Paul Porst / Steffen Porst Familie 1 14:43 1:58 (9) 34:32 39,96 (7) 24:12 4:50 (14) 1:13:27 003

9. Rothose Irvin Baumgart / Kerstin Baumgart / Lars Baumgart Familie 2 16:22 2:11 (14) 37:52 36,44 (14) 19:39 3:56 (3) 1:13:53 014

10. FINAS Kerstin Bukowski / Stefan Hammersen / Mandy Klemens Firma 2 15:56 2:07 (13) 35:36 38,76 (9) 23:05 4:37 (10) 1:14:37 006

11. TractorTireBrahs Frank Helebrant / Julian Strulick / Christian Weiß Männer 4 17:47 2:22 (19) 37:29 36,82 (12) 19:55 3:59 (5) 1:15:11 017

12. Botenläufer Wittenberg Pia Rodriguez Rivero / Axel Schmidt / André Seume Mixed 3 15:21 2:03 (11) 34:53 39,56 (8) 25:24 5:05 (17) 1:15:38 004

13. Team Adelskronen Tim Gäbler / Arne Präger / Simon Vibrans Männer 5 17:39 2:21 (18) 37:51 36,46 (13) 21:07 4:13 (8) 1:16:37 015

14. Trailrunning 160 Hans Joachim Goldmann / Lutz Kalitzsch / Sven Richter Männer 6 14:18 1:54 (7) 40:25 34,14 (17) 24:34 4:55 (15) 1:19:17 018

15. MTM Performance Tobias Böhme / Marco Weise / Melanie Weise Mixed 4 17:36 2:21 (17) 38:26 35,91 (15) 25:18 5:04 (16) 1:21:20 012

16. Café Racer Tilo / Leo / Kelly Männer 7 09:15 1:14 (1) 49:38 27,80 (26) 23:43 4:45 (11) 1:22:36 022

17. Chor der Müden Dirk Tscherner / Mario Brauer / Kathrin Bräuer Mixed 5 20:28 2:44 (22) 38:47 35,58 (16) 26:14 5:15 (19) 1:25:29 021

18. Gommeraner Waldseeflitzer Silke Kaufhold / Dr. Beate Schloßmacher / Klaus Paguntke Mixed 6 19:47 2:38 (21) 41:43 33,08 (20) 24:05 4:49 (13) 1:25:35 024

19. Team Extreme Angela Kröger / Angela Kröger / Franziska Kröger Familie 3 15:44 2:06 (12) 44:42 30,87 (21) 27:57 5:35 (23) 1:28:23 016

20. Just4Fun Jacqueline Hesse / Bastian Hesse / Gernot Hesse Familie 4 16:39 2:13 (16) 45:33 30,30 (22) 26:33 5:19 (20) 1:28:45 023

21. Trailrunning Bergwitz die Zweite Janina Heyne-Schmann / Katharina Schreiner / Stefanie Walter Frauen 2 19:45 2:38 (20) 00:00 0,00 - 00:00 0:00 - 1:29:23 019

22. Mountainjoker reloaded Jessica Erdmann / Jessica Erdmann / Lutz Neske Mixed 7 13:30 1:48 (5) 48:13 28,62 (24) 28:41 5:44 (24) 1:30:24 010

23. 21,5 Daniela Nöllert / Melanie Tonke / Daniela Umbreit Frauen 3 22:49 3:03 (24) 41:41 33,11 (18) 30:33 6:07 (25) 1:35:03 001

23. ASTRAin Diana Finck / Linda Jakob / Antje Witter Frauen 3 22:48 3:02 (23) 41:42 33,09 (19) 30:33 6:07 (25) 1:35:03 002

25. Heimat- und Traditionsverein Reinharz Bert Appelt / Christiane Appelt / Alexander Barth Mixed 8 24:38 3:17 (26) 46:19 29,79 (23) 27:38 5:32 (22) 1:38:35 009

26. NEVER STOP TRI•ing Susanne Beckmann / Kerstin Eichelbaum / Birgit Themel Frauen 5 23:02 3:04 (25) 48:50 28,26 (25) 26:57 5:23 (21) 1:38:49 013

Einlaufliste Staffeltriathlon (0,75 - 23 - 5)

Zeitnahme und Auswertung:
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28. Bergwitzsee-Triathlon am 23.06.2018

Plg. Teamname Schwimmer / Radfahrer / Läufer Wertung Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Stnr.

1. Die Unbestechlichen Carsten Hinze / Sven Pfitzner / Thomas Kaden Firma 11:15 1:30 (1) 33:52 40,75 (1) 23:47 4:45 (2) 1:08:54 005

2. FINAS Kerstin Bukowski / Stefan Hammersen / Mandy Klemens Firma 15:56 2:07 (2) 35:36 38,76 (2) 23:05 4:37 (1) 1:14:37 006

1. Bienitz Beißer Anja Porst / Paul Porst / Steffen Porst Familie 14:43 1:58 (1) 34:32 39,96 (1) 24:12 4:50 (2) 1:13:27 003

2. Rothose Irvin Baumgart / Kerstin Baumgart / Lars Baumgart Familie 16:22 2:11 (3) 37:52 36,44 (2) 19:39 3:56 (1) 1:13:53 014

3. Team Extreme Angela Kröger / Angela Kröger / Franziska Kröger Familie 15:44 2:06 (2) 44:42 30,87 (3) 27:57 5:35 (4) 1:28:23 016

4. Just4Fun Jacqueline Hesse / Bastian Hesse / Gernot Hesse Familie 16:39 2:13 (4) 45:33 30,30 (4) 26:33 5:19 (3) 1:28:45 023

1. Heine Gramm Teresa Heinemann / Christian Gramm / Teresa Heinemann Mixed 14:51 1:59 (3) 29:31 46,75 (1) 25:36 5:07 (5) 1:09:58 025

2. "URO" Biance Lehmann / Hugo Plate / Mike Lenor Mixed 14:15 1:54 (2) 37:08 37,16 (3) 20:26 4:05 (1) 1:11:49 026

3. Botenläufer Wittenberg Pia Rodriguez Rivero / Axel Schmidt / André Seume Mixed 15:21 2:03 (4) 34:53 39,56 (2) 25:24 5:05 (4) 1:15:38 004

4. MTM Performance Tobias Böhme / Marco Weise / Melanie Weise Mixed 17:36 2:21 (5) 38:26 35,91 (4) 25:18 5:04 (3) 1:21:20 012

5. Chor der Müden Dirk Tscherner / Mario Brauer / Kathrin Bräuer Mixed 20:28 2:44 (7) 38:47 35,58 (5) 26:14 5:15 (6) 1:25:29 021

6. Gommeraner Waldseeflitzer Silke Kaufhold / Dr. Beate Schloßmacher / Klaus Paguntke Mixed 19:47 2:38 (6) 41:43 33,08 (6) 24:05 4:49 (2) 1:25:35 024

7. Mountainjoker reloaded Jessica Erdmann / Jessica Erdmann / Lutz Neske Mixed 13:30 1:48 (1) 48:13 28,62 (8) 28:41 5:44 (8) 1:30:24 010

8. Heimat- und Traditionsverein Reinharz Bert Appelt / Christiane Appelt / Alexander Barth Mixed 24:38 3:17 (8) 46:19 29,79 (7) 27:38 5:32 (7) 1:38:35 009

1. Fräulein Triathlon Jessica Bock / Natalie Ehrlich / Leila Künzel Frauen 11:14 1:30 (1) 33:55 40,69 (2) 21:39 4:20 (2) 1:06:48 008

2. Trailrunning Bergwitz die Zweite Janina Heyne-Schmann / Katharina Schreiner / Stefanie Walter Frauen 19:45 2:38 (2) 00:00 0,00 - 00:00 0:00 - 1:29:23 019

3. 21,5 Daniela Nöllert / Melanie Tonke / Daniela Umbreit Frauen 22:49 3:03 (4) 41:41 33,11 (3) 30:33 6:07 (4) 1:35:03 001

3. ASTRAin Diana Finck / Linda Jakob / Antje Witter Frauen 22:48 3:02 (3) 41:42 33,09 (4) 30:33 6:07 (4) 1:35:03 002

5. NEVER STOP TRI•ing Susanne Beckmann / Kerstin Eichelbaum / Birgit Themel Frauen 23:02 3:04 (5) 48:50 28,26 (5) 26:57 5:23 (3) 1:38:49 013

1. Talk-Point / LFV-Oberholz Martin Alexander / Henri Leuschner / Alexander Klemm Männer 11:11 1:29 (2) 31:03 44,44 (1) 19:07 3:49 (1) 1:01:21 027

2. MTB- Oldies Denis Geserick / Michael Hinz / Ralf Schumann Männer 16:37 2:13 (5) 33:47 40,85 (2) 20:53 4:11 (4) 1:11:17 011

3. Naschkatzen Jan Chitralla / Frank Jedlitschka / Alexander Schumann Männer 14:27 1:56 (4) 37:23 36,91 (3) 19:52 3:58 (2) 1:11:42 020

4. TractorTireBrahs Frank Helebrant / Julian Strulick / Christian Weiß Männer 17:47 2:22 (7) 37:29 36,82 (4) 19:55 3:59 (3) 1:15:11 017

5. Team Adelskronen Tim Gäbler / Arne Präger / Simon Vibrans Männer 17:39 2:21 (6) 37:51 36,46 (5) 21:07 4:13 (5) 1:16:37 015

6. Trailrunning 160 Hans Joachim Goldmann / Lutz Kalitzsch / Sven Richter Männer 14:18 1:54 (3) 40:25 34,14 (6) 24:34 4:55 (7) 1:19:17 018

7. Café Racer Tilo / Leo / Kelly Männer 09:15 1:14 (1) 49:38 27,80 (7) 23:43 4:45 (6) 1:22:36 022

Kategorien-Wertung Staffeltriathlon (0,75 - 23 - 5)

Zeitnahme und Auswertung:
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28. Bergwitzsee-Triathlon am 23.06.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

1. Werner, Diana LFV Oberholz wbl. AK35 1 11:42 1:34 (1) 36:53 37,42 (2) 25:57 5:11 (19) 1:14:32 1981 292

2. Bosniatzki, Kristin SV Handwerk wbl. AK25 1 14:29 1:56 (9) 36:15 38,07 (1) 23:57 4:47 (7) 1:14:41 1989 252

3. Schwarz, Kirsten Flotte Biene wbl. AK40 1 13:10 1:45 (4) 37:35 36,72 (4) 24:25 4:53 (9) 1:15:10 1975 290

4. Schmidt, Diana LFV Oberholz wbl. AK40 2 11:47 1:34 (2) 37:23 36,91 (3) 26:08 5:14 (20) 1:15:18 1977 289

5. Günther, Susann FC Erzgebirge Aue Abteilung Ski wbl. AK40 3 15:54 2:07 (23) 38:29 35,86 (6) 22:58 4:36 (3) 1:17:21 1975 266

6. Hünlich, Bianca TSG Markkleeberg 1903 wbl. AK45 1 13:08 1:45 (3) 38:50 35,54 (7) 26:14 5:15 (23) 1:18:12 1970 272

7. Schaefer, Susann Groß Kreutz wbl. AK45 2 14:16 1:54 (8) 40:25 34,14 (11) 23:52 4:46 (6) 1:18:33 1970 286

8. Micka, Johanna Leipzig wbl. AK20 1 14:57 2:00 (15) 40:17 34,26 (9) 23:22 4:40 (4) 1:18:36 1994 278

9. Weiher, Monique Werder wbl. AK50 1 14:50 1:59 (14) 40:10 34,36 (8) 24:29 4:54 (10) 1:19:29 1968 291

10. Stendel, Martina Volkssport wbl. AK30 1 14:59 2:00 (16) 38:13 36,11 (5) 26:26 5:17 (24) 1:19:38 1985 234

10. Greiß, Anja Dessau wbl. AK40 4 14:59 2:00 (16) 40:23 34,17 (10) 24:16 4:51 (8) 1:19:38 1976 265

12. Geist, Kirsten Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK50 2 15:35 2:05 (22) 42:54 32,17 (25) 22:15 4:27 (1) 1:20:44 1965 261

13. Messerschmidt, Jacqueline Magdeburg wbl. AK50 3 15:13 2:02 (20) 41:00 33,66 (14) 25:10 5:02 (13) 1:21:23 1964 277

14. Halm-Heinrich, Ines SG Eintracht Ebendorf wbl. AK45 3 16:48 2:14 (30) 40:58 33,69 (13) 23:38 4:44 (5) 1:21:24 1970 267

15. Glaubig, Lea Shu-Ha-Ri Trainingszentrum wbl. AK20 2 13:57 1:52 (7) 44:52 30,76 (34) 22:42 4:32 (2) 1:21:31 1997 262

16. Coppi, Theresia Wittenberg wbl. AK30 2 15:02 2:00 (18) 41:22 33,36 (16) 25:09 5:02 (12) 1:21:33 1986 257

17. Burchardt, Jana Leipzig wbl. AK40 5 16:22 2:11 (26) 41:30 33,25 (18) 25:48 5:10 (16) 1:23:40 1975 255

18. Meister, Ulrike Sportverein Mildensee wbl. AK40 6 14:43 1:58 (10) 40:43 33,89 (12) 28:27 5:41 (32) 1:23:53 1974 276

19. Fiebig, Gina Kemberg wbl. AK25 2 16:38 2:13 (29) 41:00 33,66 (14) 26:46 5:21 (27) 1:24:24 1990 260

20. Preuß, Jessica Sg Grün Weiß 90 Pretzsch wbl. AK20 3 14:46 1:58 (11) 42:42 32,32 (22) 27:01 5:24 (28) 1:24:29 1996 283

21. Ehrlich, Monika Triathlon Freunde wittenberg wbl. AK50 4 13:17 1:46 (5) 42:27 32,51 (20) 28:46 5:45 (34) 1:24:30 1964 258

22. Ziem, Kerstin Wittenberg wbl. AK55 1 14:49 1:59 (13) 44:51 30,77 (33) 25:36 5:07 (14) 1:25:16 1960 293

23. Ludßuweit, Silke Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK55 2 13:56 1:51 (6) 41:24 33,33 (17) 30:04 6:01 (38) 1:25:24 1963 296

24. Sander, Sabine ASB Wasserrettungsdienst Berlin wbl. AK50 5 15:27 2:04 (21) 42:13 32,69 (19) 28:18 5:40 (31) 1:25:58 1966 285

25. Schleußner, Claudia Salzatal wbl. AK40 7 17:06 2:17 (34) 43:05 32,03 (27) 25:53 5:11 (17) 1:26:04 1976 288

26. Niebergall, Ann-Kathrin Justabs Halle Basketball wbl. AK25 3 17:05 2:17 (33) 43:06 32,02 (28) 25:54 5:11 (18) 1:26:05 1992 281

27. Ceglarek, Katja SG Grün-Weiß 90 Pretzsch wbl. AK35 2 15:11 2:01 (19) 44:53 30,75 (35) 26:10 5:14 (21) 1:26:14 1982 256

28. Bull, Alina Berlin wbl. AK25 4 17:13 2:18 (35) 42:35 32,41 (21) 26:30 5:18 (25) 1:26:18 1990 254

29. Schütz, Mareen Laufreserve Wittenberg wbl. AK40 8 16:37 2:13 (28) 45:46 30,15 (39) 24:53 4:59 (11) 1:27:16 1976 294

30. Göbke, Lisa MDW wbl. AK25 5 18:24 2:27 (38) 43:09 31,98 (30) 26:10 5:14 (21) 1:27:43 1990 263

31. Golsch, Regina Trailrunning Bergwitz wbl. AK30 3 17:29 2:20 (37) 42:51 32,21 (24) 27:50 5:34 (29) 1:28:10 1988 264

32. Weise, Karina Laufclub Rehsen wbl. AK35 3 16:14 2:10 (25) 45:45 30,16 (38) 26:30 5:18 (25) 1:28:29 1983 280

33. Scheunert, Judy IFC Sernow wbl. AK25 6 19:29 2:36 (40) 43:22 31,82 (31) 25:46 5:09 (15) 1:28:37 1991 287

34. Arndt, Sandy LC Dübener Heide wbl. AK40 9 17:01 2:16 (32) 43:07 32,01 (29) 28:41 5:44 (33) 1:28:49 1975 251

Einlaufliste wbl. / mnl. Jedermanntriathlon (0,5 - 23 - 5)
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28. Bergwitzsee-Triathlon am 23.06.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

35. Harnisch, Helga Naturbad Borkheide wbl. AK50 6 14:48 1:58 (12) 44:55 30,72 (36) 29:09 5:50 (36) 1:28:52 1965 269

36. Ludwig, Sandra Hohenstein-Ernstthal wbl. AK45 4 16:12 2:10 (24) 43:02 32,07 (26) 30:05 6:01 (39) 1:29:19 1972 275

37. Braun, Jacqueline Frauenpower wbl. AK30 4 19:07 2:33 (39) 42:45 32,28 (23) 29:35 5:55 (37) 1:31:27 1984 253

38. Eichelbaum, Sandra Trailrunning Bergwitz wbl. AK30 5 16:28 2:12 (27) 44:31 31,00 (32) 30:40 6:08 (40) 1:31:39 1988 259

39. Preuss, Sandra Windspektrum wbl. AK40 10 17:19 2:19 (36) 46:00 30,00 (40) 29:03 5:49 (35) 1:32:22 1976 284

40. Hanke, Christin Lutherstadt Wittenberg wbl. AK25 7 16:48 2:14 (30) 45:12 30,53 (37) 34:33 6:55 (41) 1:36:33 1991 268

41. Lenz, Sandra Zahna-Elster wbl. AK30 6 28:50 3:51 (41) 47:37 28,98 (41) 28:12 5:38 (30) 1:44:39 1986 273

1. Oswald, Jens LFV Oberholz mnl. AK45 1 09:43 1:18 (6) 30:01 45,97 (1) 18:21 3:40 (2) 0:58:05 1973 393

2. Schreiner, Steffen Trailrunning Bergwitz mnl. AK30 1 10:29 1:24 (10) 31:24 43,95 (4) 18:36 3:43 (3) 1:00:29 1988 215

3. Tamke, Felix SWV TUR Dresden mnl. AK25 1 08:24 1:07 (1) 33:32 41,15 (18) 19:02 3:48 (5) 1:00:58 1989 244

4. Albrecht, Lars SV Handwerk Leipzig mnl. AK30 2 10:26 1:23 (9) 31:38 43,62 (5) 19:16 3:51 (9) 1:01:20 1986 311

5. Danke, Florian Taucha mnl. AK30 3 10:54 1:27 (13) 31:50 43,35 (7) 19:05 3:49 (6) 1:01:49 1986 324

6. Huhn, Sebastian LG eXa Leipzig mnl. AK25 2 10:36 1:25 (12) 33:47 40,85 (20) 17:32 3:30 (1) 1:01:55 1989 352

7. Thiele, Kai Magdeburg mnl. AK45 2 10:31 1:24 (11) 31:53 43,28 (8) 20:03 4:01 (16) 1:02:27 1970 225

8. Ziege, Marco Team Erdinger Alkoholfrei mnl. AK30 4 13:07 1:45 (64) 30:53 44,68 (2) 19:08 3:50 (7) 1:03:08 1988 243

9. Schüppenhauer, Guido TriathlonFreunde Wittenberg mnl. AK40 1 11:13 1:30 (22) 32:09 42,92 (9) 19:50 3:58 (12) 1:03:12 1978 217

10. Thalmann, Axel Magdeburg mnl. AK40 2 10:56 1:27 (15) 32:45 42,14 (14) 19:36 3:55 (11) 1:03:17 1975 223

11. Chamaon, Daniel RIEMER-MTC JugAm 1 13:15 1:46 (67) 31:40 43,58 (6) 18:40 3:44 (4) 1:03:35 2001 323

12. Scholz-Knoll, Alexander SG Chemie Zeitz Triathlon mnl. AK35 1 11:29 1:32 (25) 32:45 42,14 (14) 20:00 4:00 (14) 1:04:14 1983 213

13. Wagner, Manuel Köthener SV 09 mnl. AK35 2 09:28 1:16 (4) 34:12 40,35 (27) 20:40 4:08 (23) 1:04:20 1982 230

14. Preuss, Erik Windspektrum mnl. AK45 3 11:30 1:32 (26) 32:27 42,53 (12) 20:26 4:05 (21) 1:04:23 1971 202

15. Ehrlich, André Uni Leipzig mnl. AK35 3 09:17 1:14 (3) 33:50 40,79 (21) 21:25 4:17 (30) 1:04:32 1980 330

16. Kluge, Uwe Halle mnl. AK50 1 11:16 1:30 (23) 32:12 42,86 (10) 21:07 4:13 (26) 1:04:35 1967 365

17. Bausch, René Sportgruppe Bienenfleiß mnl. AK35 4 11:08 1:29 (20) 32:18 42,72 (11) 21:16 4:15 (28) 1:04:42 1981 317

18. Meyer, Sebastian SV Handwerk mnl. AK25 3 11:33 1:32 (29) 33:15 41,50 (17) 20:00 4:00 (14) 1:04:48 1989 385

19. Heidenreich, Bastian Team Kladow mnl. AK30 5 11:27 1:32 (24) 34:00 40,59 (24) 19:31 3:54 (10) 1:04:58 1988 347

20. Schapelt, Sebastian SV Grün Weiß Wittenberg-Piesteritz mnl. AK35 5 12:28 1:40 (51) 33:50 40,79 (21) 19:09 3:50 (8) 1:05:27 1983 209

21. Springer, Enrico FFW Rotta mnl. AK40 3 11:57 1:36 (39) 34:35 39,90 (31) 20:23 4:05 (20) 1:06:55 1976 247

22. König, Sebastian SV Graf Zeppelin Abtsdorf mnl. AK25 4 13:00 1:44 (63) 34:06 40,47 (25) 19:59 4:00 (13) 1:07:05 1990 366

23. Baraniak, Frank RUNNING Company mnl. AK40 4 12:03 1:36 (40) 34:33 39,94 (30) 20:32 4:06 (22) 1:07:08 1978 312

24. Burchardt, Thomas Leipzig mnl. AK45 4 11:06 1:29 (19) 31:02 44,47 (3) 25:13 5:03 (86) 1:07:21 1973 321

25. Barth, Thomas Volkssport Schierling-Dorna mnl. AK35 6 12:49 1:43 (59) 34:18 40,23 (28) 20:16 4:03 (19) 1:07:23 1981 313

26. Leipert, Reiner Team Abduschaparow mnl. AK35 7 11:41 1:33 (32) 32:37 42,31 (13) 23:54 4:47 (67) 1:08:12 1981 377

27. Nitschke, Ole OSC Bremerhaven mnl. AK30 6 10:09 1:21 (8) 33:37 41,05 (19) 24:30 4:54 (73) 1:08:16 1986 391

28. Peper, Tino Volkssport Wittenberg mnl. AK35 8 11:50 1:35 (36) 34:30 40,00 (29) 21:58 4:24 (39) 1:08:18 1979 396

29. Hentzsch, Uwe Volkssport mnl. AK55 1 10:03 1:20 (7) 35:51 38,49 (46) 22:42 4:32 (49) 1:08:36 1960 246

30. Krug, Alexander TSG Markkleeberg 1903 mnl. AK45 5 11:56 1:35 (38) 32:58 41,86 (16) 23:54 4:47 (67) 1:08:48 1970 370
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28. Bergwitzsee-Triathlon am 23.06.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

31. Kwiatkowski, Ralf TVB09 mnl. AK45 6 12:17 1:38 (47) 34:56 39,50 (33) 21:38 4:20 (33) 1:08:51 1972 374

32. Günther, Ingo FC Erzgebirge Aue Abteilung Ski mnl. AK50 2 12:16 1:38 (46) 34:41 39,79 (32) 21:55 4:23 (37) 1:08:52 1967 343

33. Wegner, Torsten SG Eintracht Ebendorf mnl. AK40 5 11:10 1:29 (21) 34:10 40,39 (26) 23:33 4:43 (60) 1:08:53 1974 237

34. Messerschmidt, Lutz Magdeburg mnl. AK55 2 12:04 1:37 (41) 35:08 39,28 (37) 21:44 4:21 (35) 1:08:56 1962 384

35. Wilsdorf, André TSL Markleeberg mnl. AK30 7 11:41 1:33 (32) 36:36 37,70 (56) 20:44 4:09 (24) 1:09:01 1987 245

36. Kelling, Uwe LAV Halensia mnl. AK55 3 12:13 1:38 (43) 35:03 39,37 (34) 21:56 4:23 (38) 1:09:12 1963 363

37. Pauli, Roland SV Wasserfreunde Brandenburg mnl. AK30 8 10:58 1:28 (16) 35:25 38,96 (42) 22:51 4:34 (53) 1:09:14 1987 395

38. Großpietsch, Markus SWV TUR Dresden mnl. AK30 9 08:51 1:11 (2) 37:19 36,98 (64) 23:05 4:37 (57) 1:09:15 1987 341

39. Perez, Efrain Leipzig mnl. AK35 9 12:15 1:38 (45) 35:11 39,22 (41) 22:24 4:29 (45) 1:09:50 1979 397

40. Wagner, Marko Traktor Gommlo mnl. AK45 7 13:21 1:47 (70) 35:08 39,28 (37) 21:27 4:17 (31) 1:09:56 1973 353

41. Mächtig, Lars SG Chemie Zeitz Triathlon mnl. AK35 10 12:42 1:42 (55) 35:26 38,95 (43) 21:53 4:23 (36) 1:10:01 1980 380

42. Kasper, Thomas SV Halle Triathlon mnl. AK35 11 11:32 1:32 (28) 36:13 38,10 (48) 22:40 4:32 (47) 1:10:25 1982 361

43. Schapelt, Florian Borsdorf mnl. AK25 5 11:45 1:34 (35) 38:34 35,78 (79) 20:14 4:03 (17) 1:10:33 1989 208

44. Friedla, Alexander Leipzig mnl. AK40 6 11:38 1:33 (30) 35:32 38,84 (45) 23:33 4:43 (60) 1:10:43 1974 334

45. Kalitzsch, Lutz Trailrunning Bergwitz mnl. AK55 4 12:12 1:38 (42) 36:19 38,00 (51) 22:18 4:28 (42) 1:10:49 1959 359

46. Buch, Thomas Magdeburg mnl. AK45 8 12:31 1:40 (52) 37:20 36,96 (66) 21:28 4:18 (32) 1:11:19 1969 320

47. Müller, Reiko Laufclub Anhalt mnl. AK40 7 13:14 1:46 (65) 36:06 38,23 (47) 22:15 4:27 (41) 1:11:35 1977 236

48. Pfitzner, Sven Team Erdinger Alkoholfrei mnl. AK50 3 12:32 1:40 (53) 35:08 39,28 (37) 24:01 4:48 (71) 1:11:41 1966 201

49. Gerlich, Christian Lg-eXa-Leipzig mnl. AK30 10 13:30 1:48 (72) 38:00 36,32 (72) 20:14 4:03 (17) 1:11:44 1988 336

50. Sollner, Steffen RSV Lutherstadt Wittenberg mnl. AK50 4 14:18 1:54 (83) 35:07 39,30 (36) 22:24 4:29 (45) 1:11:49 1964 220

51. Mayer, Sascha OSC Bremerhaven mnl. AK25 6 09:39 1:17 (5) 36:17 38,03 (49) 25:59 5:12 (94) 1:11:55 1991 382

52. Uflacker, Jan WSG Wittenberg 1962 mnl. AK45 9 13:49 1:51 (75) 35:29 38,89 (44) 22:40 4:32 (47) 1:11:58 1970 226

53. Daph, Marco Magdeburg mnl. AK40 8 12:20 1:39 (48) 36:54 37,40 (57) 22:49 4:34 (52) 1:12:03 1978 327

54. Pfefferkorn, Thomas Volkssport Merkwitz mnl. AK45 10 12:50 1:43 (60) 35:10 39,24 (40) 24:36 4:55 (78) 1:12:36 1970 399

55. Hollmann, Holger SSV Blauweiß Glückauf Team Gersdorf mnl. AK50 5 11:40 1:33 (31) 36:20 37,98 (53) 24:39 4:56 (81) 1:12:39 1967 350

55. Kühn, Ralf Triathlonfreunde Wittenberg mnl. AK55 5 11:42 1:34 (34) 36:19 38,00 (51) 24:38 4:56 (79) 1:12:39 1961 371

57. Köcher, Thomas DRK Wasserwacht mnl. AK45 11 13:31 1:48 (73) 36:57 37,35 (58) 22:20 4:28 (43) 1:12:48 1972 238

58. Kowalski, Jan SC DHfK Leipzig mnl. AK50 6 11:53 1:35 (37) 37:57 36,36 (71) 23:00 4:36 (54) 1:12:50 1968 368

59. Vibrans, Jörg Wittenberg mnl. AK50 7 11:31 1:32 (27) 36:24 37,91 (54) 25:12 5:02 (85) 1:13:07 1964 227

60. Kriegler, Niklas Bad Belzig mnl. AK35 12 13:54 1:51 (77) 36:25 37,89 (55) 23:05 4:37 (57) 1:13:24 1979 369

61. Seume, André Botenläufer Wittenberg mnl. AK45 12 12:44 1:42 (56) 36:17 38,03 (49) 24:39 4:56 (81) 1:13:40 1971 218

62. Ziemer, Jan Trailrunning Bergwitz mnl. AK45 13 12:14 1:38 (44) 37:36 36,70 (69) 23:53 4:47 (66) 1:13:43 1970 240

63. Jäger, Werner Dessauer Radsport Club mnl. AK50 8 13:29 1:48 (71) 35:03 39,37 (34) 25:15 5:03 (87) 1:13:47 1964 354

64. Sander, Manuel ASB Wasserrettungsdienst Berlin mnl. AK50 9 13:33 1:48 (74) 38:11 36,14 (75) 22:08 4:26 (40) 1:13:52 1964 206

65. Nofz, Adrian Tri-Sport Wurzen mnl. AK20 1 11:03 1:28 (17) 37:09 37,15 (60) 25:44 5:09 (89) 1:13:56 1997 392

66. Göbke, Robert MDW mnl. AK30 11 14:23 1:55 (86) 38:42 35,66 (81) 20:54 4:11 (25) 1:13:59 1984 337

66. Schmidt, Mike FCL Bad Schmiedeberg mnl. AK50 10 12:51 1:43 (61) 37:19 36,98 (64) 23:49 4:46 (63) 1:13:59 1967 212

68. Müller, Wolfgang Bergwitz mnl. AK45 14 14:24 1:55 (87) 37:13 37,08 (61) 22:42 4:32 (49) 1:14:19 1971 387
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28. Bergwitzsee-Triathlon am 23.06.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

69. Gutscher, Frank-Uwe TSG Markkleeberg mnl. AK60 1 12:25 1:39 (49) 38:06 36,22 (74) 23:55 4:47 (69) 1:14:26 1957 344

70. Barucki, Volker Volkssport Borkheide mnl. AK60 2 13:16 1:46 (68) 37:55 36,40 (70) 23:38 4:44 (62) 1:14:49 1958 314

71. Trepesch, Marco Streetz mnl. AK35 13 14:18 1:54 (83) 38:17 36,05 (77) 23:04 4:37 (56) 1:15:39 1979 241

72. Theuß, Tobias Luth. Wittenberg mnl. AK35 14 12:41 1:41 (54) 38:17 36,05 (77) 24:44 4:57 (84) 1:15:42 1982 224

73. Jänicke, Benjamin Laufreserve Wittenberg mnl. AK30 12 13:50 1:51 (76) 39:37 34,83 (88) 22:20 4:28 (43) 1:15:47 1986 356

74. Pannicke, Stefan Lutherstadt Wittenberg mnl. AK25 7 12:53 1:43 (62) 39:58 34,53 (92) 23:03 4:37 (55) 1:15:54 1990 394

75. Meister, Christian Dessau-Roßlau mnl. AK45 15 15:13 2:02 (95) 37:18 37,00 (63) 23:52 4:46 (65) 1:16:23 1971 383

76. Hoese, Mirco Wittenberger Laufreserve mnl. AK40 9 14:00 1:52 (79) 39:42 34,76 (90) 22:47 4:33 (51) 1:16:29 1975 349

77. Pfister, Johannes Volkssport mnl. AK25 8 11:05 1:29 (18) 42:04 32,81 (98) 24:39 4:56 (81) 1:17:48 1990 249

78. Schäfer, Jens Roofrocker mnl. AK40 10 15:05 2:01 (92) 38:13 36,11 (76) 24:31 4:54 (75) 1:17:49 1975 207

79. Keddi, Uwe SC Elbe-Mulde mnl. AK50 11 13:14 1:46 (65) 37:16 37,03 (62) 27:32 5:30 (104) 1:18:02 1968 362

80. Handeshagen, Gregor Dessau mnl. AK55 6 14:31 1:56 (88) 39:37 34,83 (88) 24:34 4:55 (77) 1:18:42 1959 231

81. Busse, Kay Laufclub Anhalt mnl. AK40 11 15:28 2:04 (97) 42:09 32,74 (99) 21:08 4:14 (27) 1:18:45 1975 235

82. Hebsacker, Tim Dessau mnl. AK30 13 12:26 1:39 (50) 40:35 34,00 (95) 25:55 5:11 (93) 1:18:56 1984 233

83. Flemmig, Jörg Bad Schmiedeberg mnl. AK50 12 14:17 1:54 (82) 38:54 35,48 (83) 26:07 5:13 (96) 1:19:18 1968 331

84. Waldowski, Kai USV Halle Triathlon mnl. AK40 12 12:45 1:42 (57) 42:09 32,74 (99) 24:30 4:54 (73) 1:19:24 1977 242

85. Helmchen, Jürgen Volkssport mnl. AK50 13 10:54 1:27 (13) 42:12 32,70 (101) 26:21 5:16 (99) 1:19:27 1965 248

86. Göpfarth, Rocco TC Mia mnl. AK50 14 14:21 1:55 (85) 36:59 37,31 (59) 28:11 5:38 (107) 1:19:31 1965 338

87. Fümel, Oliver Boxring Wittenberg mnl. AK30 14 15:03 2:00 (91) 40:15 34,29 (94) 24:24 4:53 (72) 1:19:42 1985 335

88. Neubert, Marcel Lutherstadt Wittenberg mnl. AK30 15 17:04 2:17 (109) 37:22 36,93 (67) 25:20 5:04 (88) 1:19:46 1986 388

89. Baselt, Jens SG Grün Weiß Pretzsch mnl. AK50 15 18:30 2:28 (114) 39:58 34,53 (92) 21:19 4:16 (29) 1:19:47 1964 315

89. Lampe, Uwe Lampe Immobilien Magdeburg mnl. AK55 7 12:46 1:42 (58) 33:57 40,65 (23) 33:04 6:37 (115) 1:19:47 1962 375

91. Quilitzsch, Sven Selbstbewußtsein mnl. AK40 13 14:09 1:53 (80) 42:34 32,42 (102) 23:18 4:40 (59) 1:20:01 1974 204

92. Simon, Michael Trailrunning Bergwitz mnl. AK40 14 14:41 1:57 (89) 39:23 35,04 (86) 26:17 5:15 (98) 1:20:21 1976 219

93. Doege, Bernd Trailrunning Bergwitz mnl. AK50 16 16:42 2:14 (107) 39:52 34,62 (91) 23:57 4:47 (70) 1:20:31 1966 328

94. Jahn, Steffen SV 1900 Audenhain mnl. AK55 8 15:52 2:07 (100) 39:06 35,29 (84) 25:46 5:09 (90) 1:20:44 1963 355

95. Gräfe, Stephan Wittenberger Laufreserve mnl. AK35 15 15:59 2:08 (101) 39:15 35,16 (85) 25:47 5:09 (91) 1:21:01 1981 340

96. Kammel, Renè DRC Dessau mnl. AK50 17 15:29 2:04 (98) 38:38 35,72 (80) 26:56 5:23 (100) 1:21:03 1965 360

96. Pfitzner, Mario Team ISAAC Torgau mnl. AK50 17 15:26 2:03 (96) 38:02 36,28 (73) 27:35 5:31 (105) 1:21:03 1964 400

98. Kühne, Stefan Wittenberger Laufreserve mnl. AK30 16 15:39 2:05 (99) 39:33 34,89 (87) 27:00 5:24 (101) 1:22:12 1984 373

99. Balke, Steffen Dessau mnl. AK50 19 16:09 2:09 (104) 38:48 35,57 (82) 27:50 5:34 (106) 1:22:47 1968 232

100. Fornfeist, Jan SV Preußen mnl. AK40 15 13:20 1:47 (69) 40:46 33,85 (97) 29:02 5:48 (113) 1:23:08 1977 332

101. Kotzur, Max SG Grün-Weiß 90 Pretzsch Jun m 1 18:07 2:25 (113) 43:33 31,69 (107) 21:40 4:20 (34) 1:23:20 2000 367

102. Landschreiber, Bernd Grün-Weiß Pretzsch mnl. AK60 3 16:04 2:09 (103) 43:15 31,91 (106) 24:38 4:56 (79) 1:23:57 1958 376

103. Baumgärtner, Daniel SV Althen 90 mnl. AK40 16 17:17 2:18 (110) 42:53 32,18 (103) 23:50 4:46 (64) 1:24:00 1975 316

104. Kühne, Christian Wittenberger Laufreserve mnl. AK35 16 16:30 2:12 (106) 40:43 33,89 (96) 28:49 5:46 (112) 1:26:02 1982 372

105. Kaczorowski, Jarl Volkssport Kleutsch JugAm 2 17:52 2:23 (112) 42:57 32,13 (104) 26:14 5:15 (97) 1:27:03 2001 357

106. Schöneck, Alexander Team Abduschaparow mnl. AK35 17 15:06 2:01 (93) 43:59 31,38 (108) 28:36 5:43 (110) 1:27:41 1981 214

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de Seite 4 von 5



28. Bergwitzsee-Triathlon am 23.06.2018
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107. Kaczorowski, Uwe Volkssport Kleutsch mnl. AK45 16 16:18 2:10 (105) 44:05 31,30 (109) 28:39 5:44 (111) 1:29:02 1969 358

108. Danneberg, Christian IFC Sernow mnl. AK30 17 19:04 2:33 (117) 43:11 31,96 (105) 28:27 5:41 (109) 1:30:42 1988 325

109. Dannenberg, Christoph MDW mnl. AK30 18 18:32 2:28 (115) 46:25 29,73 (113) 25:59 5:12 (94) 1:30:56 1984 326

110. Scheuermann, Frank Sportfreunde Borkheide mnl. AK60 4 16:03 2:08 (102) 44:06 31,29 (110) 31:16 6:15 (114) 1:31:25 1958 210

111. Lenz, Markus Zahna-Elster OT Gallin mnl. AK30 19 16:44 2:14 (108) 47:36 28,99 (115) 28:13 5:39 (108) 1:32:33 1985 378

112. Eisel, Michael VC Bitterfeld-Wolfen mnl. AK55 9 15:11 2:01 (94) 44:58 30,69 (112) 33:13 6:39 (116) 1:33:22 1960 239

113. Heiner, Peter TC Mia mnl. AK55 10 14:12 1:54 (81) 53:39 25,72 (117) 25:47 5:09 (91) 1:33:38 1963 348

114. Ceglarek, Torsten Bad Schmiedeberg mnl. AK45 17 14:58 2:00 (90) 46:45 29,52 (114) 33:18 6:40 (117) 1:35:01 1973 322

115. Schlegel, Harri Berlin mnl. AK60 5 20:13 2:42 (120) 48:27 28,48 (116) 27:05 5:25 (102) 1:35:45 1958 211

116. Grunack, Björn IFC Sernow mnl. AK35 18 19:29 2:36 (118) 44:23 31,09 (111) 34:05 6:49 (118) 1:37:57 1981 342

117. Margraf, David Halberstadt mnl. AK25 9 18:57 2:32 (116) 54:31 25,31 (119) 27:12 5:26 (103) 1:40:40 1993 381

118. Frenes, Christoph THW Neu-Isenburg mnl. AK30 20 17:39 2:21 (111) 58:41 23,52 (120) 35:34 7:07 (119) 1:51:54 1985 333

119. Wagner, Lucas Wernigerode mnl. AK20 2 19:33 2:36 (119) 53:56 25,59 (118) 38:47 7:45 (120) 1:52:16 1996 229

Disq. Brachwitz *, Michael Wittenberg mnl. AK35 13:58 1:52 (78) 37:29 36,82 (68) 24:31 4:54 (75) (1:15:58) 1982 319

* Verstoß STVO
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28. Bergwitzsee-Triathlon am 23.06.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

1. Chamaon, Daniel RIEMER-MTC JugAm 13:15 1:46 (1) 31:40 43,58 (1) 18:40 3:44 (1) 1:03:35 2001 323

2. Kaczorowski, Jarl Volkssport Kleutsch JugAm 17:52 2:23 (2) 42:57 32,13 (2) 26:14 5:15 (2) 1:27:03 2001 357

1. Kotzur, Max SG Grün-Weiß 90 Pretzsch Jun m 18:07 2:25 (1) 43:33 31,69 (1) 21:40 4:20 (1) 1:23:20 2000 367

1. Micka, Johanna Leipzig wbl. AK20 14:57 2:00 (3) 40:17 34,26 (1) 23:22 4:40 (2) 1:18:36 1994 278

2. Glaubig, Lea Shu-Ha-Ri Trainingszentrum wbl. AK20 13:57 1:52 (1) 44:52 30,76 (3) 22:42 4:32 (1) 1:21:31 1997 262

3. Preuß, Jessica Sg Grün Weiß 90 Pretzsch wbl. AK20 14:46 1:58 (2) 42:42 32,32 (2) 27:01 5:24 (3) 1:24:29 1996 283

1. Nofz, Adrian Tri-Sport Wurzen mnl. AK20 11:03 1:28 (1) 37:09 37,15 (1) 25:44 5:09 (1) 1:13:56 1997 392

2. Wagner, Lucas Wernigerode mnl. AK20 19:33 2:36 (2) 53:56 25,59 (2) 38:47 7:45 (2) 1:52:16 1996 229

1. Bosniatzki, Kristin SV Handwerk wbl. AK25 14:29 1:56 (1) 36:15 38,07 (1) 23:57 4:47 (1) 1:14:41 1989 252

2. Fiebig, Gina Kemberg wbl. AK25 16:38 2:13 (2) 41:00 33,66 (2) 26:46 5:21 (6) 1:24:24 1990 260

3. Niebergall, Ann-Kathrin Justabs Halle Basketball wbl. AK25 17:05 2:17 (4) 43:06 32,02 (4) 25:54 5:11 (3) 1:26:05 1992 281

4. Bull, Alina Berlin wbl. AK25 17:13 2:18 (5) 42:35 32,41 (3) 26:30 5:18 (5) 1:26:18 1990 254

5. Göbke, Lisa MDW wbl. AK25 18:24 2:27 (6) 43:09 31,98 (5) 26:10 5:14 (4) 1:27:43 1990 263

6. Scheunert, Judy IFC Sernow wbl. AK25 19:29 2:36 (7) 43:22 31,82 (6) 25:46 5:09 (2) 1:28:37 1991 287

7. Hanke, Christin Lutherstadt Wittenberg wbl. AK25 16:48 2:14 (3) 45:12 30,53 (7) 34:33 6:55 (7) 1:36:33 1991 268

1. Tamke, Felix SWV TUR Dresden mnl. AK25 08:24 1:07 (1) 33:32 41,15 (2) 19:02 3:48 (2) 1:00:58 1989 244

2. Huhn, Sebastian LG eXa Leipzig mnl. AK25 10:36 1:25 (3) 33:47 40,85 (3) 17:32 3:30 (1) 1:01:55 1989 352

3. Meyer, Sebastian SV Handwerk mnl. AK25 11:33 1:32 (5) 33:15 41,50 (1) 20:00 4:00 (4) 1:04:48 1989 385

4. König, Sebastian SV Graf Zeppelin Abtsdorf mnl. AK25 13:00 1:44 (8) 34:06 40,47 (4) 19:59 4:00 (3) 1:07:05 1990 366

5. Schapelt, Florian Borsdorf mnl. AK25 11:45 1:34 (6) 38:34 35,78 (6) 20:14 4:03 (5) 1:10:33 1989 208

6. Mayer, Sascha OSC Bremerhaven mnl. AK25 09:39 1:17 (2) 36:17 38,03 (5) 25:59 5:12 (8) 1:11:55 1991 382

7. Pannicke, Stefan Lutherstadt Wittenberg mnl. AK25 12:53 1:43 (7) 39:58 34,53 (7) 23:03 4:37 (6) 1:15:54 1990 394

8. Pfister, Johannes Volkssport mnl. AK25 11:05 1:29 (4) 42:04 32,81 (8) 24:39 4:56 (7) 1:17:48 1990 249

9. Margraf, David Halberstadt mnl. AK25 18:57 2:32 (9) 54:31 25,31 (9) 27:12 5:26 (9) 1:40:40 1993 381

1. Stendel, Martina Volkssport wbl. AK30 14:59 2:00 (1) 38:13 36,11 (1) 26:26 5:17 (2) 1:19:38 1985 234

2. Coppi, Theresia Wittenberg wbl. AK30 15:02 2:00 (2) 41:22 33,36 (2) 25:09 5:02 (1) 1:21:33 1986 257

3. Golsch, Regina Trailrunning Bergwitz wbl. AK30 17:29 2:20 (4) 42:51 32,21 (4) 27:50 5:34 (3) 1:28:10 1988 264

4. Braun, Jacqueline Frauenpower wbl. AK30 19:07 2:33 (5) 42:45 32,28 (3) 29:35 5:55 (5) 1:31:27 1984 253

AK-Wertung Jedermanntriathlon (0,5 - 23 - 5)
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28. Bergwitzsee-Triathlon am 23.06.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

5. Eichelbaum, Sandra Trailrunning Bergwitz wbl. AK30 16:28 2:12 (3) 44:31 31,00 (5) 30:40 6:08 (6) 1:31:39 1988 259

6. Lenz, Sandra Zahna-Elster wbl. AK30 28:50 3:51 (6) 47:37 28,98 (6) 28:12 5:38 (4) 1:44:39 1986 273

1. Schreiner, Steffen Trailrunning Bergwitz mnl. AK30 10:29 1:24 (4) 31:24 43,95 (2) 18:36 3:43 (1) 1:00:29 1988 215

2. Albrecht, Lars SV Handwerk Leipzig mnl. AK30 10:26 1:23 (3) 31:38 43,62 (3) 19:16 3:51 (4) 1:01:20 1986 311

3. Danke, Florian Taucha mnl. AK30 10:54 1:27 (5) 31:50 43,35 (4) 19:05 3:49 (2) 1:01:49 1986 324

4. Ziege, Marco Team Erdinger Alkoholfrei mnl. AK30 13:07 1:45 (10) 30:53 44,68 (1) 19:08 3:50 (3) 1:03:08 1988 243

5. Heidenreich, Bastian Team Kladow mnl. AK30 11:27 1:32 (7) 34:00 40,59 (6) 19:31 3:54 (5) 1:04:58 1988 347

6. Nitschke, Ole OSC Bremerhaven mnl. AK30 10:09 1:21 (2) 33:37 41,05 (5) 24:30 4:54 (13) 1:08:16 1986 391

7. Wilsdorf, André TSL Markleeberg mnl. AK30 11:41 1:33 (8) 36:36 37,70 (8) 20:44 4:09 (7) 1:09:01 1987 245

8. Pauli, Roland SV Wasserfreunde Brandenburg mnl. AK30 10:58 1:28 (6) 35:25 38,96 (7) 22:51 4:34 (10) 1:09:14 1987 395

9. Großpietsch, Markus SWV TUR Dresden mnl. AK30 08:51 1:11 (1) 37:19 36,98 (9) 23:05 4:37 (11) 1:09:15 1987 341

10. Gerlich, Christian Lg-eXa-Leipzig mnl. AK30 13:30 1:48 (11) 38:00 36,32 (11) 20:14 4:03 (6) 1:11:44 1988 336

11. Göbke, Robert MDW mnl. AK30 14:23 1:55 (13) 38:42 35,66 (12) 20:54 4:11 (8) 1:13:59 1984 337

12. Jänicke, Benjamin Laufreserve Wittenberg mnl. AK30 13:50 1:51 (12) 39:37 34,83 (14) 22:20 4:28 (9) 1:15:47 1986 356

13. Hebsacker, Tim Dessau mnl. AK30 12:26 1:39 (9) 40:35 34,00 (16) 25:55 5:11 (15) 1:18:56 1984 233

14. Fümel, Oliver Boxring Wittenberg mnl. AK30 15:03 2:00 (14) 40:15 34,29 (15) 24:24 4:53 (12) 1:19:42 1985 335

15. Neubert, Marcel Lutherstadt Wittenberg mnl. AK30 17:04 2:17 (17) 37:22 36,93 (10) 25:20 5:04 (14) 1:19:46 1986 388

16. Kühne, Stefan Wittenberger Laufreserve mnl. AK30 15:39 2:05 (15) 39:33 34,89 (13) 27:00 5:24 (17) 1:22:12 1984 373

17. Danneberg, Christian IFC Sernow mnl. AK30 19:04 2:33 (20) 43:11 31,96 (17) 28:27 5:41 (19) 1:30:42 1988 325

18. Dannenberg, Christoph MDW mnl. AK30 18:32 2:28 (19) 46:25 29,73 (18) 25:59 5:12 (16) 1:30:56 1984 326

19. Lenz, Markus Zahna-Elster OT Gallin mnl. AK30 16:44 2:14 (16) 47:36 28,99 (19) 28:13 5:39 (18) 1:32:33 1985 378

20. Frenes, Christoph THW Neu-Isenburg mnl. AK30 17:39 2:21 (18) 58:41 23,52 (20) 35:34 7:07 (20) 1:51:54 1985 333

1. Werner, Diana LFV Oberholz wbl. AK35 11:42 1:34 (1) 36:53 37,42 (1) 25:57 5:11 (1) 1:14:32 1981 292

2. Ceglarek, Katja SG Grün-Weiß 90 Pretzsch wbl. AK35 15:11 2:01 (2) 44:53 30,75 (2) 26:10 5:14 (2) 1:26:14 1982 256

3. Weise, Karina Laufclub Rehsen wbl. AK35 16:14 2:10 (3) 45:45 30,16 (3) 26:30 5:18 (3) 1:28:29 1983 280

1. Scholz-Knoll, Alexander SG Chemie Zeitz Triathlon mnl. AK35 11:29 1:32 (4) 32:45 42,14 (3) 20:00 4:00 (2) 1:04:14 1983 213

2. Wagner, Manuel Köthener SV 09 mnl. AK35 09:28 1:16 (2) 34:12 40,35 (6) 20:40 4:08 (4) 1:04:20 1982 230

3. Ehrlich, André Uni Leipzig mnl. AK35 09:17 1:14 (1) 33:50 40,79 (4) 21:25 4:17 (6) 1:04:32 1980 330

4. Bausch, René Sportgruppe Bienenfleiß mnl. AK35 11:08 1:29 (3) 32:18 42,72 (1) 21:16 4:15 (5) 1:04:42 1981 317

5. Schapelt, Sebastian SV Grün Weiß Wittenberg-Piesteritz mnl. AK35 12:28 1:40 (9) 33:50 40,79 (4) 19:09 3:50 (1) 1:05:27 1983 209

6. Barth, Thomas Volkssport Schierling-Dorna mnl. AK35 12:49 1:43 (12) 34:18 40,23 (7) 20:16 4:03 (3) 1:07:23 1981 313

7. Leipert, Reiner Team Abduschaparow mnl. AK35 11:41 1:33 (6) 32:37 42,31 (2) 23:54 4:47 (13) 1:08:12 1981 377

8. Peper, Tino Volkssport Wittenberg mnl. AK35 11:50 1:35 (7) 34:30 40,00 (8) 21:58 4:24 (8) 1:08:18 1979 396

9. Perez, Efrain Leipzig mnl. AK35 12:15 1:38 (8) 35:11 39,22 (9) 22:24 4:29 (9) 1:09:50 1979 397

10. Mächtig, Lars SG Chemie Zeitz Triathlon mnl. AK35 12:42 1:42 (11) 35:26 38,95 (10) 21:53 4:23 (7) 1:10:01 1980 380
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11. Kasper, Thomas SV Halle Triathlon mnl. AK35 11:32 1:32 (5) 36:13 38,10 (11) 22:40 4:32 (10) 1:10:25 1982 361

12. Kriegler, Niklas Bad Belzig mnl. AK35 13:54 1:51 (13) 36:25 37,89 (12) 23:05 4:37 (12) 1:13:24 1979 369

13. Trepesch, Marco Streetz mnl. AK35 14:18 1:54 (15) 38:17 36,05 (14) 23:04 4:37 (11) 1:15:39 1979 241

14. Theuß, Tobias Luth. Wittenberg mnl. AK35 12:41 1:41 (10) 38:17 36,05 (14) 24:44 4:57 (15) 1:15:42 1982 224

15. Gräfe, Stephan Wittenberger Laufreserve mnl. AK35 15:59 2:08 (17) 39:15 35,16 (16) 25:47 5:09 (16) 1:21:01 1981 340

16. Kühne, Christian Wittenberger Laufreserve mnl. AK35 16:30 2:12 (18) 40:43 33,89 (17) 28:49 5:46 (18) 1:26:02 1982 372

17. Schöneck, Alexander Team Abduschaparow mnl. AK35 15:06 2:01 (16) 43:59 31,38 (18) 28:36 5:43 (17) 1:27:41 1981 214

18. Grunack, Björn IFC Sernow mnl. AK35 19:29 2:36 (19) 44:23 31,09 (19) 34:05 6:49 (19) 1:37:57 1981 342

Disq. Brachwitz *, Michael Wittenberg mnl. AK35 13:58 1:52 (14) 37:29 36,82 (13) 24:31 4:54 (14) (1:15:58) 1982 319

1. Schwarz, Kirsten Flotte Biene wbl. AK40 13:10 1:45 (2) 37:35 36,72 (2) 24:25 4:53 (3) 1:15:10 1975 290

2. Schmidt, Diana LFV Oberholz wbl. AK40 11:47 1:34 (1) 37:23 36,91 (1) 26:08 5:14 (7) 1:15:18 1977 289

3. Günther, Susann FC Erzgebirge Aue Abteilung Ski wbl. AK40 15:54 2:07 (5) 38:29 35,86 (3) 22:58 4:36 (1) 1:17:21 1975 266

4. Greiß, Anja Dessau wbl. AK40 14:59 2:00 (4) 40:23 34,17 (4) 24:16 4:51 (2) 1:19:38 1976 265

5. Burchardt, Jana Leipzig wbl. AK40 16:22 2:11 (6) 41:30 33,25 (6) 25:48 5:10 (5) 1:23:40 1975 255

6. Meister, Ulrike Sportverein Mildensee wbl. AK40 14:43 1:58 (3) 40:43 33,89 (5) 28:27 5:41 (8) 1:23:53 1974 276

7. Schleußner, Claudia Salzatal wbl. AK40 17:06 2:17 (9) 43:05 32,03 (7) 25:53 5:11 (6) 1:26:04 1976 288

8. Schütz, Mareen Laufreserve Wittenberg wbl. AK40 16:37 2:13 (7) 45:46 30,15 (9) 24:53 4:59 (4) 1:27:16 1976 294

9. Arndt, Sandy LC Dübener Heide wbl. AK40 17:01 2:16 (8) 43:07 32,01 (8) 28:41 5:44 (9) 1:28:49 1975 251

10. Preuss, Sandra Windspektrum wbl. AK40 17:19 2:19 (10) 46:00 30,00 (10) 29:03 5:49 (10) 1:32:22 1976 284

1. Schüppenhauer, Guido TriathlonFreunde Wittenberg mnl. AK40 11:13 1:30 (3) 32:09 42,92 (1) 19:50 3:58 (2) 1:03:12 1978 217

2. Thalmann, Axel Magdeburg mnl. AK40 10:56 1:27 (1) 32:45 42,14 (2) 19:36 3:55 (1) 1:03:17 1975 223

3. Springer, Enrico FFW Rotta mnl. AK40 11:57 1:36 (5) 34:35 39,90 (5) 20:23 4:05 (3) 1:06:55 1976 247

4. Baraniak, Frank RUNNING Company mnl. AK40 12:03 1:36 (6) 34:33 39,94 (4) 20:32 4:06 (4) 1:07:08 1978 312

5. Wegner, Torsten SG Eintracht Ebendorf mnl. AK40 11:10 1:29 (2) 34:10 40,39 (3) 23:33 4:43 (10) 1:08:53 1974 237

6. Friedla, Alexander Leipzig mnl. AK40 11:38 1:33 (4) 35:32 38,84 (6) 23:33 4:43 (10) 1:10:43 1974 334

7. Müller, Reiko Laufclub Anhalt mnl. AK40 13:14 1:46 (9) 36:06 38,23 (7) 22:15 4:27 (6) 1:11:35 1977 236

8. Daph, Marco Magdeburg mnl. AK40 12:20 1:39 (7) 36:54 37,40 (8) 22:49 4:34 (8) 1:12:03 1978 327

9. Hoese, Mirco Wittenberger Laufreserve mnl. AK40 14:00 1:52 (11) 39:42 34,76 (11) 22:47 4:33 (7) 1:16:29 1975 349

10. Schäfer, Jens Roofrocker mnl. AK40 15:05 2:01 (14) 38:13 36,11 (9) 24:31 4:54 (14) 1:17:49 1975 207

11. Busse, Kay Laufclub Anhalt mnl. AK40 15:28 2:04 (15) 42:09 32,74 (13) 21:08 4:14 (5) 1:18:45 1975 235

12. Waldowski, Kai USV Halle Triathlon mnl. AK40 12:45 1:42 (8) 42:09 32,74 (13) 24:30 4:54 (13) 1:19:24 1977 242

13. Quilitzsch, Sven Selbstbewußtsein mnl. AK40 14:09 1:53 (12) 42:34 32,42 (15) 23:18 4:40 (9) 1:20:01 1974 204

14. Simon, Michael Trailrunning Bergwitz mnl. AK40 14:41 1:57 (13) 39:23 35,04 (10) 26:17 5:15 (15) 1:20:21 1976 219

15. Fornfeist, Jan SV Preußen mnl. AK40 13:20 1:47 (10) 40:46 33,85 (12) 29:02 5:48 (16) 1:23:08 1977 332

16. Baumgärtner, Daniel SV Althen 90 mnl. AK40 17:17 2:18 (16) 42:53 32,18 (16) 23:50 4:46 (12) 1:24:00 1975 316
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1. Hünlich, Bianca TSG Markkleeberg 1903 wbl. AK45 13:08 1:45 (1) 38:50 35,54 (1) 26:14 5:15 (3) 1:18:12 1970 272

2. Schaefer, Susann Groß Kreutz wbl. AK45 14:16 1:54 (2) 40:25 34,14 (2) 23:52 4:46 (2) 1:18:33 1970 286

3. Halm-Heinrich, Ines SG Eintracht Ebendorf wbl. AK45 16:48 2:14 (4) 40:58 33,69 (3) 23:38 4:44 (1) 1:21:24 1970 267

4. Ludwig, Sandra Hohenstein-Ernstthal wbl. AK45 16:12 2:10 (3) 43:02 32,07 (4) 30:05 6:01 (4) 1:29:19 1972 275

1. Oswald, Jens LFV Oberholz mnl. AK45 09:43 1:18 (1) 30:01 45,97 (1) 18:21 3:40 (1) 0:58:05 1973 393

2. Thiele, Kai Magdeburg mnl. AK45 10:31 1:24 (2) 31:53 43,28 (3) 20:03 4:01 (2) 1:02:27 1970 225

3. Preuss, Erik Windspektrum mnl. AK45 11:30 1:32 (4) 32:27 42,53 (4) 20:26 4:05 (3) 1:04:23 1971 202

4. Burchardt, Thomas Leipzig mnl. AK45 11:06 1:29 (3) 31:02 44,47 (2) 25:13 5:03 (15) 1:07:21 1973 321

5. Krug, Alexander TSG Markkleeberg 1903 mnl. AK45 11:56 1:35 (5) 32:58 41,86 (5) 23:54 4:47 (12) 1:08:48 1970 370

6. Kwiatkowski, Ralf TVB09 mnl. AK45 12:17 1:38 (7) 34:56 39,50 (6) 21:38 4:20 (6) 1:08:51 1972 374

7. Wagner, Marko Traktor Gommlo mnl. AK45 13:21 1:47 (11) 35:08 39,28 (7) 21:27 4:17 (4) 1:09:56 1973 353

8. Buch, Thomas Magdeburg mnl. AK45 12:31 1:40 (8) 37:20 36,96 (14) 21:28 4:18 (5) 1:11:19 1969 320

9. Uflacker, Jan WSG Wittenberg 1962 mnl. AK45 13:49 1:51 (13) 35:29 38,89 (9) 22:40 4:32 (8) 1:11:58 1970 226

10. Pfefferkorn, Thomas Volkssport Merkwitz mnl. AK45 12:50 1:43 (10) 35:10 39,24 (8) 24:36 4:55 (13) 1:12:36 1970 399

11. Köcher, Thomas DRK Wasserwacht mnl. AK45 13:31 1:48 (12) 36:57 37,35 (11) 22:20 4:28 (7) 1:12:48 1972 238

12. Seume, André Botenläufer Wittenberg mnl. AK45 12:44 1:42 (9) 36:17 38,03 (10) 24:39 4:56 (14) 1:13:40 1971 218

13. Ziemer, Jan Trailrunning Bergwitz mnl. AK45 12:14 1:38 (6) 37:36 36,70 (15) 23:53 4:47 (11) 1:13:43 1970 240

14. Müller, Wolfgang Bergwitz mnl. AK45 14:24 1:55 (14) 37:13 37,08 (12) 22:42 4:32 (9) 1:14:19 1971 387

15. Meister, Christian Dessau-Roßlau mnl. AK45 15:13 2:02 (16) 37:18 37,00 (13) 23:52 4:46 (10) 1:16:23 1971 383

16. Kaczorowski, Uwe Volkssport Kleutsch mnl. AK45 16:18 2:10 (17) 44:05 31,30 (16) 28:39 5:44 (16) 1:29:02 1969 358

17. Ceglarek, Torsten Bad Schmiedeberg mnl. AK45 14:58 2:00 (15) 46:45 29,52 (17) 33:18 6:40 (17) 1:35:01 1973 322

1. Weiher, Monique Werder wbl. AK50 14:50 1:59 (3) 40:10 34,36 (1) 24:29 4:54 (2) 1:19:29 1968 291

2. Geist, Kirsten Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK50 15:35 2:05 (6) 42:54 32,17 (5) 22:15 4:27 (1) 1:20:44 1965 261

3. Messerschmidt, Jacqueline Magdeburg wbl. AK50 15:13 2:02 (4) 41:00 33,66 (2) 25:10 5:02 (3) 1:21:23 1964 277

4. Ehrlich, Monika Triathlon Freunde wittenberg wbl. AK50 13:17 1:46 (1) 42:27 32,51 (4) 28:46 5:45 (5) 1:24:30 1964 258

5. Sander, Sabine ASB Wasserrettungsdienst Berlin wbl. AK50 15:27 2:04 (5) 42:13 32,69 (3) 28:18 5:40 (4) 1:25:58 1966 285

6. Harnisch, Helga Naturbad Borkheide wbl. AK50 14:48 1:58 (2) 44:55 30,72 (6) 29:09 5:50 (6) 1:28:52 1965 269

1. Kluge, Uwe Halle mnl. AK50 11:16 1:30 (2) 32:12 42,86 (1) 21:07 4:13 (1) 1:04:35 1967 365

2. Günther, Ingo FC Erzgebirge Aue Abteilung Ski mnl. AK50 12:16 1:38 (6) 34:41 39,79 (2) 21:55 4:23 (3) 1:08:52 1967 343

3. Pfitzner, Sven Team Erdinger Alkoholfrei mnl. AK50 12:32 1:40 (7) 35:08 39,28 (5) 24:01 4:48 (9) 1:11:41 1966 201

4. Sollner, Steffen RSV Lutherstadt Wittenberg mnl. AK50 14:18 1:54 (13) 35:07 39,30 (4) 22:24 4:29 (5) 1:11:49 1964 220

5. Hollmann, Holger SSV Blauweiß Glückauf Team Gersdorf mnl. AK50 11:40 1:33 (4) 36:20 37,98 (6) 24:39 4:56 (10) 1:12:39 1967 350

6. Kowalski, Jan SC DHfK Leipzig mnl. AK50 11:53 1:35 (5) 37:57 36,36 (11) 23:00 4:36 (6) 1:12:50 1968 368

7. Vibrans, Jörg Wittenberg mnl. AK50 11:31 1:32 (3) 36:24 37,91 (7) 25:12 5:02 (11) 1:13:07 1964 227
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8. Jäger, Werner Dessauer Radsport Club mnl. AK50 13:29 1:48 (10) 35:03 39,37 (3) 25:15 5:03 (12) 1:13:47 1964 354

9. Sander, Manuel ASB Wasserrettungsdienst Berlin mnl. AK50 13:33 1:48 (11) 38:11 36,14 (13) 22:08 4:26 (4) 1:13:52 1964 206

10. Schmidt, Mike FCL Bad Schmiedeberg mnl. AK50 12:51 1:43 (8) 37:19 36,98 (10) 23:49 4:46 (7) 1:13:59 1967 212

11. Keddi, Uwe SC Elbe-Mulde mnl. AK50 13:14 1:46 (9) 37:16 37,03 (9) 27:32 5:30 (16) 1:18:02 1968 362

12. Flemmig, Jörg Bad Schmiedeberg mnl. AK50 14:17 1:54 (12) 38:54 35,48 (16) 26:07 5:13 (13) 1:19:18 1968 331

13. Helmchen, Jürgen Volkssport mnl. AK50 10:54 1:27 (1) 42:12 32,70 (19) 26:21 5:16 (14) 1:19:27 1965 248

14. Göpfarth, Rocco TC Mia mnl. AK50 14:21 1:55 (14) 36:59 37,31 (8) 28:11 5:38 (19) 1:19:31 1965 338

15. Baselt, Jens SG Grün Weiß Pretzsch mnl. AK50 18:30 2:28 (19) 39:58 34,53 (18) 21:19 4:16 (2) 1:19:47 1964 315

16. Doege, Bernd Trailrunning Bergwitz mnl. AK50 16:42 2:14 (18) 39:52 34,62 (17) 23:57 4:47 (8) 1:20:31 1966 328

17. Kammel, Renè DRC Dessau mnl. AK50 15:29 2:04 (16) 38:38 35,72 (14) 26:56 5:23 (15) 1:21:03 1965 360

17. Pfitzner, Mario Team ISAAC Torgau mnl. AK50 15:26 2:03 (15) 38:02 36,28 (12) 27:35 5:31 (17) 1:21:03 1964 400

19. Balke, Steffen Dessau mnl. AK50 16:09 2:09 (17) 38:48 35,57 (15) 27:50 5:34 (18) 1:22:47 1968 232

1. Ziem, Kerstin Wittenberg wbl. AK55 14:49 1:59 (2) 44:51 30,77 (2) 25:36 5:07 (1) 1:25:16 1960 293

2. Ludßuweit, Silke Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK55 13:56 1:51 (1) 41:24 33,33 (1) 30:04 6:01 (2) 1:25:24 1963 296

1. Hentzsch, Uwe Volkssport mnl. AK55 10:03 1:20 (1) 35:51 38,49 (4) 22:42 4:32 (4) 1:08:36 1960 246

2. Messerschmidt, Lutz Magdeburg mnl. AK55 12:04 1:37 (3) 35:08 39,28 (3) 21:44 4:21 (1) 1:08:56 1962 384

3. Kelling, Uwe LAV Halensia mnl. AK55 12:13 1:38 (5) 35:03 39,37 (2) 21:56 4:23 (2) 1:09:12 1963 363

4. Kalitzsch, Lutz Trailrunning Bergwitz mnl. AK55 12:12 1:38 (4) 36:19 38,00 (5) 22:18 4:28 (3) 1:10:49 1959 359

5. Kühn, Ralf Triathlonfreunde Wittenberg mnl. AK55 11:42 1:34 (2) 36:19 38,00 (5) 24:38 4:56 (6) 1:12:39 1961 371

6. Handeshagen, Gregor Dessau mnl. AK55 14:31 1:56 (8) 39:37 34,83 (8) 24:34 4:55 (5) 1:18:42 1959 231

7. Lampe, Uwe Lampe Immobilien Magdeburg mnl. AK55 12:46 1:42 (6) 33:57 40,65 (1) 33:04 6:37 (9) 1:19:47 1962 375

8. Jahn, Steffen SV 1900 Audenhain mnl. AK55 15:52 2:07 (10) 39:06 35,29 (7) 25:46 5:09 (7) 1:20:44 1963 355

9. Eisel, Michael VC Bitterfeld-Wolfen mnl. AK55 15:11 2:01 (9) 44:58 30,69 (9) 33:13 6:39 (10) 1:33:22 1960 239

10. Heiner, Peter TC Mia mnl. AK55 14:12 1:54 (7) 53:39 25,72 (10) 25:47 5:09 (8) 1:33:38 1963 348

1. Gutscher, Frank-Uwe TSG Markkleeberg mnl. AK60 12:25 1:39 (1) 38:06 36,22 (2) 23:55 4:47 (2) 1:14:26 1957 344

2. Barucki, Volker Volkssport Borkheide mnl. AK60 13:16 1:46 (2) 37:55 36,40 (1) 23:38 4:44 (1) 1:14:49 1958 314

3. Landschreiber, Bernd Grün-Weiß Pretzsch mnl. AK60 16:04 2:09 (4) 43:15 31,91 (3) 24:38 4:56 (3) 1:23:57 1958 376

4. Scheuermann, Frank Sportfreunde Borkheide mnl. AK60 16:03 2:08 (3) 44:06 31,29 (4) 31:16 6:15 (5) 1:31:25 1958 210

5. Schlegel, Harri Berlin mnl. AK60 20:13 2:42 (5) 48:27 28,48 (5) 27:05 5:25 (4) 1:35:45 1958 211

* Verstoß STVO
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